
Iepirkuma procedūras dokumentāciju apstiprinu:

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs: Andris Kalniņš

Saskaņā ar rīkojumu un protokolu: Rīkojums Nr.1-6/1-53-IK, Protokols Nr.1

Paraksts:

Vieta, datums:
Rīgā, 2014.gada 23.decembrī,
ar grozījumiem 2015.gada 20.februārī

Zīmoga vieta:

KONKURSA Nr. LOK-2014/06
Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020.gadam

NOLIKUMS

Rīga, 2014.gads



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

1. Vispārīgā informācija

1.1. Iepirkuma identifikācijas numurs
LOK-2014/05

1.2. Pasūtītājs
Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Pasūtītāja rekvizīti:
Adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija
Reģistrācijas Nr. 50008022421
Tālrunis: +371-67282461
Fakss: +371-67282123
E-pasts: lok@olimpiade.lv
Kontaktpersona: Raitis Keselis, +371-67282461, raitis.keselis@olimpiade.lv

1.3. Iepirkuma priekšmets
Ekipējuma piegāde Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām.
CPV kods:
Pamata iepirkuma priekšmets 18412000-0
Papildu iepirkuma priekšmets 18932000-1
Papildu iepirkuma priekšmets 18820000-3

1.4. Līguma izpildes vieta
Latvijas Republika

1.5. Līguma izpildes laiks
līdz 2020.gada 28.februārim.

1.6. Informācija par iepirkuma procedūras Nolikumu
1.6.1. Ar iepirkuma procedūras nolikumu (turpmāk - Nolikums) iespējams iepazīties un tā kopiju bez maksas

iespējams saņemt Nolikuma punktā 1.2. norādītajā adresē pie Nolikuma punktā 1.2. norādītās
kontaktpersonas, iepriekš ar to telefoniski sazinoties pa Nolikuma punktā 1.2. norādīto kontakttālruni:
1.6.1.1. katru Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa tecējuma darba

dienu, izņemot Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa
notecēšanas dienu, laikā no pulksten 9:00 līdz 17:00;

1.6.1.2. Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas dienā, laikā
no pulksten 9:00 līdz 13:00.

1.6.2. Nolikumu iespējams saņemt drukātā veidā vai elektroniski, pieprasot to Nolikuma punktā 1.2.
norādītajai kontaktpersonai vai lejuplādējot to http://olimpiade.lv/lv/lok/finanses/iepirkumi.

1.6.3. Pieprasījumi skaidrot Nolikumu attiecināmajos normatīvajos aktos paredzētajā kārtībā iesniedzami
Nolikuma punktā 1.2. norādītajai kontaktpersonai.

1.6.4. Nolikums ir sastādīts uz 82 (astoņdesmit divām) lapām, tai skaitā 4 (četri) pielikumi, kopsummā uz 74
(septiņdesmit četrām) lapām:
1.6.4.1. 1.pielikums: tehniskās specifikācijas/ tehniskais piedāvājums uz 58 (piecdesmit

astoņām) lapām;
1.6.4.2. 2.pielikums: finanšu piedāvājums uz 10 (desmit) lapām;
1.6.4.3. 3.pielikums: iepirkuma līguma projekts uz 5 (piecām) lapām;
1.6.4.4. 4.pielikums: pretendenta pieteikums uz 1 (vienas) lapas.

1.7. Piedāvājuma iesniegšanas vieta, datums, laiks un kārtība
1.7.1. Ieinteresētās personas piedāvājumus var iesniegt līdz 2015.gada 27.martam:

1.7.1.1. personīgi iesniedzot tos Nolikuma punktā 1.2. norādītajai kontaktpersonai Nolikuma
punktā 1.2. norādītajā adresē:
1.7.1.1.1. katru Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa

tecējuma darba dienu, izņemot Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu
iesniegšanas termiņa notecēšanas dienu, laikā no pulksten 9:00 līdz 17:00;

1.7.1.1.2. Nolikuma punktā 1.7.1. norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas
dienā, laikā no pulksten 9:00 līdz 13:00;

1.7.1.2. nosūtot piedāvājumus pa pastu tā, ka tie tiek saņemti ne vēlāk kā Nolikuma punktā 1.7.1.
norādītā piedāvājumu iesniegšanas termiņa notecēšanas dienā, pulksten 13:00.

Lapa Nr.2 no 82

mailto:lok@olimpiade.lv
mailto:raitis.keselis@olimpiade.lv


Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
1.7.2. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc Nolikuma punktos 1.7.1. un 1.7.1.1.2. noteiktā piedāvājumu iesniegšanas

termiņa notecēšanas, netiks pieņemti. Piedāvājumi, kas saņemti pa pastu pēc Nolikuma punktā 1.7.1.2.
noteiktā termiņa notecēšanas, tiks neatvērti nosūtīti atpakaļ iesniedzējam.

1.7.3. Piedāvājumi tiks atvērti Pasūtītāja telpās Elizabetes ielā 49, Rīgā, Latvijā, 2.stāva sanāksmju zālē,
Iepirkuma komisijas sēdē Nolikuma punktā 1.7.1. noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa
notecēšanas dienā, pulksten 13:00.

1.7.4. Konkursa piedāvājumu atvēršanā var piedalīties visi pretendenti vai to pārstāvji, iesniedzot attiecīgu
Pretendenta izsniegtu pilnvaru vai citu dokumentu, kas apliecina tiesības pārstāvēt Pretendentu.

1.8. Piedāvājuma derīguma termiņš
1.8.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs, t.i., saistošs pretendentam, līdz iepirkuma līguma

noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 60 (sešdesmit) dienas (ja termiņš netiek pagarināts), skaitot no Nolikuma
punktā 1.7.1. noteiktās piedāvājumu iesniegšanas dienas.

1.8.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt Nolikuma punktā 1.8.1. noteiktajā termiņā,
pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja pretendents piekrīt
pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, tas par savu piekrišanu rakstiski paziņo pasūtītājam.

1.9. Piedāvājuma noformēšana
1.9.1. Piedāvājums iesniedzams aizlīmētā un aizzīmogotā aploksnē, uz kuras jānorāda:

1.9.1.1. pasūtītāja nosaukums un adrese;
1.9.1.2. pretendenta nosaukums un adrese;
1.9.1.3. atzīme „Piedāvājums Konkursam ar identifikācijas Nr. LOK-2014/ 06 „Par ekipējuma

piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam” .
Neatvērt līdz 2015.gada 27.martam, pulksten 13:00”.

1.9.2. Piedāvājums sastāv no trim daļām:
1.9.2.1. pretendenta atlases dokumentiem, ieskaitot pretendenta pieteikumu dalībai iepirkuma

procedūrā;
1.9.2.2. tehniskā piedāvājuma;
1.9.2.3. finanšu piedāvājuma.

1.9.3. Katru piedāvājuma daļu iesniedz atsevišķā aizlīmētā aploksnē ar attiecīgu uzrakstu „Pretendenta atlases
dokumenti”, „Tehniskais piedāvājums” un „Finanšu piedāvājums”, kas kopā ievietotas Nolikuma
punktā 1.9.1. minētajā aploksnē. Katras piedāvājuma daļas dokumentiem jābūt cauršūtiem un
sastiprinātiem tā, lai dokumentus nebūtu iespējams atdalīt, dokumentiem jābūt sanumurētiem un
jāatbilst pievienotajam satura rādītājam.

1.9.4. Piedāvājumā iekļautajiem dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem.
1.9.5. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā.
1.9.6. Pretendents iesniedz parakstītus piedāvājuma dokumentus – pretendenta pieteikumu, finanšu

piedāvājumu, tehnisko piedāvājumu, ko paraksta persona ar paraksta tiesībām vai tās pilnvarotā
persona. Pārējos dokumentus paraksta persona, kura tos sagatavojusi.

1.9.7. Ja pretendents iesniedz dokumentu kopijas, katra dokumenta kopija jāapliecina saskaņā ar Latvijas
Republikas Ministru kabineta noteikumu Nr.154 „Dokumentu izstrādāšanas un noformēšanas
noteikumi” prasībām.

1.9.8. Iesniegtie iepirkuma procedūras piedāvājumi, izņemot Nolikuma punktā 1.7.2. noteikto gadījumu, ir
pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ pretendentiem.

2. Informācija par iepirkuma priekšmetu

2.1. Iepirkuma priekšmeta apraksts
2.1.1. Iepirkuma priekšmets ir sporta, iesildīšanās, parādes un brīvā laika tērpu, apavu un aprīkojuma

(turpmāk tekstā – ekipējuma) piegāde Latvijas Olimpiskās delegācijas vajadzībām sekojošās, Latvijas
Olimpiskās komitejas atbildības sfērā iekļautās, sacensībās, laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam:

• XXXI Olimpiādes spēles, kas 2016.gadā norisināsies Riodežaneiro (Brazīlija);
• Eiropas Jaunatnes Ziemas Olimpiskais festivāls, kas 2017.gadā norisināsies Sarajevā (Bosnija

un Hercegovina);
• Eiropas Jaunatnes Vasaras Olimpiskais festivāls, kas 2017.gadā norisināsies Ģērā (Ungārija);
• XXIII Ziemas Olimpiskās spēles, kas 2018.gadā norisināsies Phjončhanā (Dienvidkoreja);
• III Jaunatnes Olimpiskās spēles, kas 2018.gadā norisināsies Buenosairesā (Argentīna);
• Eiropas Jaunatnes Ziemas Olimpiskais festivāls, kas 2019.gadā norisināsies Erzurumā

(Turcija);
• Eiropas Jaunatnes Vasaras Olimpiskais festivāls, kas 2019.gadā norisināsies Minskā

(Baltkrievija);
• II Eiropas Spēles, kas norisināsies 2019.gadā;

Lapa Nr.3 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
• III Jaunatnes Ziemas Olimpiskās spēles, kas norisināsies 2020.gadā;

kā arī ekipējuma piegāde sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas projektu dalībniekiem:
• Projekts “Sporto visa klase”, kas norisināsies 2015., 2016. un 2017.gadā.

saskaņā ar Tehniskajām specifikācijām (1.pielikums).
CPV kods:
Pamata iepirkuma priekšmets 18412000-0
Papildu iepirkuma priekšmets 18932000-1
Papildu iepirkuma priekšmets 18820000-3

2.1.2. Pretendents nevar iesniegt piedāvājuma variantus.
2.1.3. Pretendents var iesniegt piedāvājumu tikai par visu iepirkuma priekšmeta apjomu.

3. Prasības pretendentiem

3.1. Nosacījumi pretendenta dalībai iepirkuma procedūrā
3.1.1. Uz pretendentu nav attiecināms neviens no Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma (PIL) 39. 1

panta 1.daļā uzskaitītajiem gadījumiem - izslēgšanas nosacījumiem.
3.1.2. Pretendenta vidējais gada apgrozījums, kas attiecināms uz iepirkuma priekšmetā iekļauto preču piegādi

iepriekšējo 3 (trīs) gadu laikā vai laikā no pretendenta reģistrācijas dienas (ja pretendents uzsācis
darbību mazāk kā pirms 3 gadiem) ir ne mazāks kā 100'000,00 EUR (simts tūkstoši euro).

4. Iesniedzamie dokumenti

4.1. Pretendenta atlases dokumenti un pretendenta atbilstības pārbaude
4.1.1. Pretendentam jāiesniedz sekojoši atlases dokumenti:

4.1.1.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā, kas sagatavojams saskaņā ar šī
Nolikuma 4.pielikumu. Pieteikumu paraksta persona ar paraksta tiesībām vai tās pilnvarota
persona.

4.1.1.2. Uzņēmumu reģistra/ Komercreģistra vai līdzvērtīga ārvalstu komercdarbības reģistra
izdotas reģistrācijas apliecības kopija vai izdruka no minētajiem reģistriem, ja attiecīgais
reģistrs reģistrācijas apliecības neizsniedz.

4.1.1.3. Pretendenta sastādīts un pienācīgi apliecināts dokuments, kurā norādīts pretendenta vidējais
gada finanšu apgrozījums, kas attiecināms uz iepirkuma priekšmetā iekļautajām precēm.
Šāds dokuments sastādāms par iepriekšējo 3 (trīs) finanšu gadu periodu vai laika posmu no
pretendenta reģistrācijas dienas (ja pretendents uzsācis darbību mazāk kā pirms 3 gadiem),
norādot visa perioda kopējo apgrozījumu un gada vidējo apgrozījumu.

4.1.2. Lai pārbaudītu, vai uz pretendentu nav attiecināms neviens no PIL 39. 1 panta 1.daļā uzskaitītajiem
gadījumiem - izslēgšanas nosacījumiem, pasūtītājs iegūs informāciju un veiks pārbaudi PIL 39. 1 panta
7.daļā noteiktajā veidā un kārtībā.

4.1.3. Attiecībā uz ārvalstī reģistrētu vai pastāvīgi dzīvojošu pretendentu pasūtītājs PIL 39. 1 panta 10.daļā
noteiktajā veidā un kārtībā pieprasīs, lai pretendents iesniedz attiecīgās ārvalsts kompetentās institūcijas
izziņu, kas apliecina, ka uz pretendentu neattiecas PIL 39. 1 panta 1.daļā noteiktie gadījumi. Termiņu
izziņu iesniegšanai pasūtītājs noteiks ne īsāku par 10 (desmit) darba dienām pēc pieprasījuma
izsniegšanas vai nosūtīšanas dienas.
4.1.3.1. Šī Nolikuma punktā 4.1.3. noteiktās izziņas ārvalstī reģistrēts vai pastāvīgi dzīvojošs

pretendents var iesniegt brīvprātīgi, pievienojot tās pretendenta atlases dokumentiem pirms
piedāvājuma iesniegšanas, vai obligāti – attiecīgā pasūtītāja pieprasījumā noteiktajā termiņā.

4.1.4. Pretendenti, kuri noteiktajos termiņos nebūs iesnieguši visus obligāti pieprasītos dokumentus, tiks
izslēgti no iepirkuma procedūras.

4.2. Tehniskais piedāvājums
4.2.1. Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā (1.pielikums) noteiktajām prasībām.

Tehnisko piedāvājumu sagatavo atbilstoši Nolikumam pievienotajai Tehniskā piedāvājuma formai.
4.2.2. Komisijai ir tiesības izslēgt pretendentu no iepirkumu procedūras, ja tas nav izpildījis Tehniskajā

specifikācijā izvirzītās prasības.

4.3. Finanšu piedāvājums
4.3.1. Finanšu piedāvājumā norāda līgumcenu, par kādu tiks veikta Tehniskajai specifikācijai atbilstošu sporta

apģērbu piegāde visā iepirkuma līguma apjomā. Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši Nolikumam
pievienotajai Finanšu piedāvājuma formai (2.pielikums).

5. Piedāvājumu vērtēšanas un piedāvājuma izvēles kritēriji

5.1. Piedāvājuma izvēles kritēriji

Lapa Nr.4 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
5.1.1. Komisija izvēlas saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu no piedāvājumiem, kas atbilst visām

Nolikuma prasībām un Tehniskajai specifikācijai.
5.1.2. Vērtējot piedāvājumu, K omisija ņem vērā izvērtēšanas kritērijus un tiem atbilstošas maksimālās

punktu vērtības, par saimnieciski visizdevīgāko atzīstot to piedāvājumu, kurš saņēmis visaugstāko
vērtējuma punktu skaitu, pie kam augstākais iespējamais summārais piedāvājuma vērtējums ir 100
(simts) punkti.

5.1.2.1. Izvērtēšanas kritēriji un to maksimālās punktu vērtības:

Kritērijs Iespējamais
maksimālais
novērtējums

punktos

Piedāvātā ekipējuma funkcionālā piemērotība

1. Piedāvāto ekipējuma modeļu tehniskās konstrukcijas atbilstība paredzētās funkcionalitātes
prasībām;

20

2. Piedāvātā ekipējuma izgatavošanā izmantojamo materiālu un tehnoloģiju atbilstība
paredzētās funkcionalitātes prasībām.

20

Piedāvātā ekipējuma vizuālais noformējums

3. Piedāvātā ekipējuma kopējā vizuālā koncepcija. 10

4. Piedāvātā ekipējuma atbilstība Latvijas delegācijas vizuālās identitātes prasībām. 20

Cena

5. Kopējā piedāvātā līgumcena 30

5.1.2.2. Izvērtēšanas kritērijiem piemērojamā vērtēšanas metodika:

Kritērijs Punktu piešķiršanas pamatojums Ieteicamais
novērtējums

1. Piedāvāto ekipējuma modeļu
tehniskās konstrukcijas atbilstība
paredzētās funkcionalitātes prasībām;

Piedāvāto ekipējuma modeļu tehniskā konstrukcija
atbilst katras atsevišķās ekipējuma vienības
izmantošanas mērķim. Veicot modeļu tehniskās
konstrukcijas izstrādi, ņemta vērā paredzamo lietotāju
fizioloģiskā specifika, kā arī paredzamie izmantošanas
apstākļi (tai skaitā laika apstākļi). Piedāvātās ekipējuma
vienības veido funkcionāli vienotus, attiecīgajām
sacensībām piemērotus ekipējuma komplektus.

20

Piedāvāto ekipējuma modeļu tehniskā konstrukcija
atbilst katras atsevišķās ekipējuma vienības
izmantošanas mērķim, taču, veicot modeļu tehniskās
konstrukcijas izstrādi, nepietiekami ņemta vērā
paredzamo lietotāju fizioloģiskā specifika, kā arī
paredzamie izmantošanas apstākļi (tai skaitā laika
apstākļi). Piedāvāto ekipējuma vienību veidotie
komplekti ir attiecīgajām sacensībām piemēroti, taču
nav pilnībā funkcionāli vienoti.

10

Piedāvāto ekipējuma modeļu tehniskā konstrukcija
neatbilst vienas vai vairāku ekipējuma vienību
izmantošanas mērķim. Veicot modeļu tehniskās
konstrukcijas izstrādi, paredzamo lietotāju fizioloģiskā
specifika, kā arī paredzamie izmantošanas apstākļi (tai
skaitā laika apstākļi) ņemti vērā pavirši vai vispār nav
ņemti vērā. Piedāvātais ekipējuma vienību kopums
neveido funkcionāli vienotus, attiecīgajām sacensībām
piemērotus ekipējuma komplektus.

1

2. Piedāvātā ekipējuma izgatavošanā
izmantojamo materiālu un
tehnoloģiju atbilstība paredzētās
funkcionalitātes prasībām.

Piedāvātā ekipējuma izgatavošanā izmantotie materiāli
un tehnoloģijas atbilst katras atsevišķās ekipējuma
vienības izmantošanas mērķim. Izvēloties ekipējuma
izgatavošanai izmantojamos materiālus un tehnoloģijas,

20

Lapa Nr.5 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

tie pieskaņoti attiecīgo ekipējuma vienību tehniskajai
konstrukcijai un paredzamajiem izmantošanas
apstākļiem (tai skaitā laika apstākļiem), tai pat laikā
nezaudējot ekipējuma komplektu funkcionālo
vienotību. Izmantotie materiāli un tehnoloģijas ir
inovatīvi un atbilst jaunākajām sporta ekipējuma tirgus
tendencēm.

Piedāvātā ekipējuma izgatavošanā izmantotie materiāli
un tehnoloģijas atbilst katras atsevišķās ekipējuma
vienības izmantošanas mērķim, taču izvēloties
ekipējuma izgatavošanai izmantojamos materiālus un
tehnoloģijas, tie nav pilnībā pieskaņoti attiecīgo
ekipējuma vienību tehniskajai konstrukcijai un
paredzamajiem izmantošanas apstākļiem (tai skaitā laika
apstākļiem), kā arī daļēji neiekļaujas funkcionāli vienotu
ekipējuma komplektu koncepcijā. Lai arī izmantotie
materiāli un tehnoloģijas kopumā atbilst sporta
ekipējuma tirgus tendencēm, tomēr tos nevar uzskatīt
par inovatīviem.

10

Piedāvātā ekipējuma izgatavošanā izmantotie materiāli
un tehnoloģijas neatbilst vienas vai vairāku ekipējuma
vienību izmantošanas mērķim. Izvēloties ekipējuma
izgatavošanai izmantojamos materiālus un tehnoloģijas
nav ņemta vērā attiecīgo ekipējuma vienību tehniskā
konstrukcija un paredzamie izmantošanas apstākļi (tai
skaitā laika apstākļi), pie kam tiek negatīvi ietekmēta
komplektu funkcionālā vienotība. Izmantotie materiāli
un tehnoloģijas nav nedz inovatīvi, nedz atbilst
jaunākajām sporta ekipējuma tirgus tendencēm.

1

3. Piedāvātā ekipējuma kopējā vizuālā
koncepcija.

Piedāvātā ekipējuma kopējais vizuālais noformējums
iekļaujas vienotā ekipējuma dizaina koncepcijā, kuru
izstrādājot pievērsta uzmanība detaļām un risinājuma
konsekvencei. Vizuālais noformējums ir estētiski
pievilcīgs un tai pat laikā praktisks un ērts lietošanā. Tas
atbilst lietotāju tēlam un specifikai.

10

Piedāvātā ekipējuma kopējais vizuālais noformējums
iekļaujas vienotā ekipējuma dizaina koncepcijā, taču to
izstrādājot nav pievērsta pietiekama uzmanība detaļām
vai risinājuma konsekvencei. Vizuālais noformējums ir
praktisks un ērts lietošanā, pie tam to var uzskatīt par
kopumā estētiski pievilcīgu un tas lielā mērā atbilst
lietotāju tēlam un specifikai.

5

Piedāvātā ekipējuma kopējais vizuālais noformējums
neiekļaujas vienotā ekipējuma dizaina koncepcijā, vai
arī, to izstrādājot, detaļām un risinājuma konsekvencei
nav pievērsta pienācīga uzmanība. Vizuālais
noformējums, raugoties no estētiskās pievilcības
viedokļa, ir apšaubāms, vai arī tas nav praktisks un/ vai
ērts lietošanā. Tas nepilnīgi atbilst vai vispār neatbilst
lietotāju tēlam un specifikai.

1

4. Piedāvātā ekipējuma atbilstība
Latvijas delegācijas vizuālās
identitātes prasībām.

Piedāvātajam ekipējumam izmantotie vizuālie risinājumi
kā informētiem tā neinformētiem vērotājiem ļauj tā
lietotājus pozitīvi identificēt kā Latvijas delegācijas
dalībniekus. Ekipējuma noformējumā izmantotie krāsu
salikumi un/ vai ornamenti atbilst Latvijas valstiskajai
identitātei. Uz ekipējuma izvietotie papildus
identifikācijas elementi ir izmantoti konsekventi, tam
piemērotās ekipējuma vietās un šādu elementu
izvietošanai piemērotā tehnikā. Piedāvātais ekipējums
pilnībā atbilst Latvijas Olimpisko delegāciju vizuālās

20

Lapa Nr.6 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

identitātes vadlīnijām.

Piedāvātajam ekipējumam izmantotie vizuālie risinājumi
informētiem vērotājiem ļauj tā lietotājus pozitīvi
identificēt kā Latvijas delegācijas dalībniekus, taču
neinformētiem vērotājiem var būt nepieciešamas
papildus norādes. Ekipējuma noformējumā izmantotie
krāsu salikumi un/ vai ornamenti gandrīz pilnībā atbilst
Latvijas valstiskajai identitātei, pieļaujot atsevišķu krāsu
vai to salikumu brīvāku interpretāciju. Uz ekipējuma
izvietotie papildus identifikācijas elementi ir izmantoti
konsekventi, pārsvarā gadījumu tam piemērotās
ekipējuma vietās un šādu elementu izvietošanai
piemērotā tehnikā. Piedāvātais ekipējums lielākoties
atbilst Latvijas Olimpisko delegāciju vizuālās identitātes
vadlīnijām.

10

Piedāvātajam ekipējumam izmantotie vizuālie risinājumi
kā informētiem tā neinformētiem vērotājiem neļauj tā
lietotājus pozitīvi identificēt kā Latvijas delegācijas
dalībniekus bez papildus norāžu saņemšanas.
Ekipējuma noformējumā izmantoto krāsu salikumu
un/ vai ornamentu lielākā daļa nav raksturīga Latvijas
valstiskajai identitātei. Uz ekipējuma izvietotie papildus
identifikācijas elementi nav izmantoti konsekventi un/
vai nav izvietoti tam piemērotās ekipējuma vietās un
šādu elementu izvietošanai piemērotā tehnikā.
Piedāvātais ekipējums neatbilst Latvijas Olimpisko
delegāciju vizuālās identitātes vadlīnijām.

1

5. Kopējā piedāvātā līgumcena Pretendenta piedāvātās kopējās līgumcenas vērtējumu punktos (maksimāli
30 punkti) nosaka šādi:
Viszemākajai piedāvātajai līgumcenai tiks piešķirts maksimālais punktu
skaits, bet pārējiem piedāvājumiem punkti tiks aprēķināti proporcionāli
attiecībā pret lētāko, piemērojot šādu formulu:
Punkti =(Fx / Fy)*30, kur
Fx – lētākā piedāvājuma līgumcena;
Fy – vērtējamā piedāvājuma līgumcena.

5.1.3. Komisijas locekļi vērtē iesniegtos piedāvājumus individuāli.
5.1.4. Piedāvājuma vērtējumu punktos veido katra Komisijas locekļa piešķirto punktu skaits atbilstoši

piedāvājuma vērtēšanas kritērijiem, novērtējot katru atsevišķo sadaļu ar punktiem un summējot katrā
sadaļā piešķirtos punktus.

5.1.5. Komisijas locekļu individuālie piedāvājumu vērtējumi tiek apkopoti kopējā piedāvājumu vērtēšanas
tabulā.

5.1.6. Kopējo punktu skaitu katram piedāvājumam Iepirkuma komisija aprēķina, summējot vērtējamajam
piedāvājumam katra Iepirkuma komisijas locekļa piešķirtos punktus un izdalot tos ar komisijas locekļu
skaitu. Iegūtais skaitlis tiek noapaļots līdz desmitdaļām.

5.1.7. Pretendenta piedāvājuma vērtējums punktos ir visu Komisijas locekļu individuālo vērtējumu vidējā
vērtība.

5.1.8. Vienādu saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu gadījumā Komisija no šo piedāvājumu vidus izvēlas
piedāvājumu, kurš iesniegts visagrāk.

5.1.9. Komisija pieaicinās ekspertus atzinumu sniegšanai par piedāvājumos aprakstītā ekipējuma funkcionālo
piemērotību un vizuālo noformējumu, tai skaitā par piedāvātā ekipējuma atbilstību Latvijas Olimpisko
delegāciju vizuālās identitātes vadlīnijām.

5.1.10. Ja Komisijas izvēlētais pretendents atsakās no līguma slēgšanas, tad Komisija pieņem lēmumu un atzīst
par uzvarētāju pretendentu, kurš piedāvā nākošo saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu.

5.1.11. Pasūtītājs ir tiesīgs pārtraukt iepirkumu procedūru jebkurā tās posmā.

6. Iepirkuma līgums

6.1. Pasūtītājs PIL 67.panta kārtībā slēgs iepirkuma līgumu ar izraudzīto pretendentu, pamatojoties uz pretendenta
piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem un iepirkuma līguma projektu (3.pielikums), bet ne agrāk
kā nākamajā darba dienā pēc PIL 67.panta 4.daļā minētā nogaidīšanas termiņa beigām, ja Iepirkumu

Lapa Nr.7 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
uzraudzības birojā netiks PIL 83.pantā noteiktajā kārtībā iesniegts iesniegums par iepirkuma procedūras
pārkāpumiem.

6.2. Ja pretendentam ir iebildumi par Nolikumam pievienotā iepirkuma līguma projekta nosacījumiem, tie jāiesūta
rakstiskā veidā (pa pastu) ne vēlāk kā 6 (sešas) darba dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām.
Pēc minētā termiņa iebildumi par līguma projekta nosacījumiem netiks ņemti vērā.

6.3. Ja pretendents, kas atzīts par konkursa uzvarētāju, atsakās slēgt iepirkuma līgumu Nolikuma 3.pielikuma
redakcijā un vēlas veikt grozījumus līguma nosacījumos, tad šī pretendenta piedāvājums tiek atzīts par
neatbilstošu Nolikuma prasībām un par konkursa uzvarētāju tiek izvēlēts pretendents ar nākamo piedāvājumu
ar viszemāko līgumcenu.

7. Iepirkuma komisijas tiesības un pienākumi

7.1. Iepirkuma Komisijas tiesības
7.1.1. Pieprasīt, lai pretendents precizētu informāciju par savu piedāvājumu, ja tas nepieciešams piedāvājumu

noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei, kā arī piedāvājumu
vērtēšanai un salīdzināšanai.

7.1.2. Lemt par piedāvājuma noformējuma atbilstību Nolikuma punktā 1.9. minētajām prasībām.
7.1.3. Normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā labot aritmētiskās kļūdas pretendentu finanšu piedāvājumos.
7.1.4. Pieaicināt ekspertu piedāvājumu noformējuma pārbaudē, pretendentu atlasē, piedāvājumu atbilstības

pārbaudē un vērtēšanā.
7.1.5. Izvēlēties nākamo saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt

iepirkuma līgumu ar pasūtītāju.
7.1.6. Pieprasīt atkārtotas Nolikuma punktā 4.1.3. prasītās izziņas, kas izdotas ne agrāk kā 1 (vienu) mēnesi

pirms iepirkuma līguma slēgšanas brīža.

7.2. Iepirkuma Komisijas pienākumi
7.2.1. Nodrošināt iepirkuma procedūras norisi un dokumentēšanu.
7.2.2. Nodrošināt pretendentu brīvu konkurenci, kā arī vienlīdzīgu un taisnīgu attieksmi pret tiem.
7.2.3. Pēc ieinteresēto personu pieprasījuma normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā sniegt informāciju par

Nolikumu.
7.2.4. Vērtēt pretendentus un to iesniegtos piedāvājumus saskaņā ar Publisko iepirkumu likumu, citiem

normatīvajiem aktiem un šo Nolikumu, izvēlēties piedāvājumu vai pieņemt lēmumu par iepirkuma
procedūras izbeigšanu, neizvēloties nevienu piedāvājumu.

8. Pretendenta tiesības un pienākumi

8.1. Pretendenta tiesības
8.1.1. Iesniedzot piedāvājumu, pieprasīt apliecinājumu, ka piedāvājums ir saņemts.
8.1.2. Pirms piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām grozīt vai atsaukt iesniegto piedāvājumu
8.1.3. Piedalīties piedāvājumu atvēršanas sanāksmē.
8.1.4. Iesniegt sūdzību par pasūtītāja darbību attiecībā uz konkursa likumību (līdz iepirkuma līguma

noslēgšanai).

8.2. Pretendenta pienākumi
8.2.1. Sagatavot piedāvājumu atbilstoši Nolikuma prasībām.
8.2.2. Sniegt patiesu un pilnīgu informāciju.
8.2.3. Sniegt atbildes uz iepirkuma komisijas pieprasījumiem par papildu informāciju, kas nepieciešama

piedāvājumu noformējuma pārbaudei, pretendentu atlasei, piedāvājumu atbilstības pārbaudei,
salīdzināšanai un vērtēšanai.

8.2.4. Segt visas izmaksas, kas saistītas ar piedāvājumu sagatavošanu un iesniegšanu.
***

Lapa Nr.8 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
1.pielikums 

Tehniskās specifikācijas/ Tehniskais piedāvājums

1. Tehnisko piedāvājumu Pretendentam jāsagatavo atbilstoši Tehniskajām specifikācijām, aizpildot Tehniskā
piedāvājuma formu.

2. Iepirkuma priekšmeta apraksts:
2.1. Iepirkuma priekšmets ir sporta, iesildīšanās, parādes un brīvā laika tērpu, apavu un aprīkojuma (turpmāk

tekstā – ekipējuma) piegāde Latvijas Olimpiskās delegācijas vajadzībām sekojošās, Latvijas Olimpiskās
komitejas atbildības sfērā iekļautās, sacensībās, laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam:
2.1.1. XXXI Olimpiādes spēles, kas 2016.gadā norisināsies Riodežaneiro (Brazīlija);
2.1.2. Eiropas Jaunatnes Ziemas Olimpiskais festivāls, kas 2017.gadā norisināsies Sarajevā (Bosnija un

Hercegovina);
2.1.3. Eiropas Jaunatnes Vasaras Olimpiskais festivāls, kas 2017.gadā norisināsies Ģērā (Ungārija);
2.1.4. XXIII Ziemas Olimpiskās spēles, kas 2018.gadā norisināsies Phjončhanā (Dienvidkoreja);
2.1.5. III Jaunatnes Olimpiskās spēles, kas 2018.gadā norisināsies Buenosairesā (Argentīna);
2.1.6. Eiropas Jaunatnes Ziemas Olimpiskais festivāls, kas 2019.gadā norisināsies Erzurumā (Turcija);
2.1.7. Eiropas Jaunatnes Vasaras Olimpiskais festivāls, kas 2019.gadā norisināsies Minskā (Baltkrievija);
2.1.8. II Eiropas Spēles, kas norisināsies 2019.gadā;
2.1.9. III Jaunatnes Ziemas Olimpiskās spēles, kas norisināsies 2020.gadā;

kā arī ekipējuma piegāde sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas projektu dalībniekiem:
2.1.10. Projekts “Sporto visa klase”, kas norisināsies 2015., 2016. un 2017.gadā.

2.2. Piegādājamo ekipējuma komplektu skaits šī iepirkuma izsludināšanas brīdī nevar tikt precīzi noteikts
augstāk minēto sacensību kvalifikācijas sistēmu un dalības kvotu dēļ, kā arī attiecīgo projektu dalībnieku
skaita aptuvenas prognozējamības dēļ, tādēļ pretendentam, veicot aprēķinus, kas tiks izmantoti tā iesniegtā
piedāvājuma izvērtēšanai, jāpieņem, ka sekojošu sacensību vajadzībām būs nepieciešams piegādāt sekojošu
ekipējuma komplektu skaitu:
2.2.1. Riodežaneiro (Brazīlija), 2016.gada augusts (vasaras sezona) – 120 ekipējuma komplekti;
2.2.2. Sarajeva (Bosnija un Hercegovina), 2017.gada janvāris (ziemas sezona) – 60 ekipējuma komplekti;
2.2.3. Ģēra (Ungārija), 2017.gada jūlijs (vasaras sezona) – 80 ekipējuma komplekti;
2.2.4. Phjončhana (Dienvidkoreja), 2018.gada februāris (ziemas sezona) – 180 ekipējuma komplekti;
2.2.5. Buenosairesa (Argentīna), 2018.gada augusts (vasaras sezona) – 40 ekipējuma komplekti;
2.2.6. Erzuruma (Turcija), 2019.gada janvāris (ziemas sezona) – 60 ekipējuma komplekti;
2.2.7. Minska (Baltkrievija), 2019.gada jūlijs (vasaras sezona) – 80 ekipējuma komplekti;
2.2.8. II Eiropas Spēles, 2019.gada augusts (vasaras sezona) – 150 ekipējuma komplekti;
2.2.9. III JZO, 2020.gada februāris (ziemas sezona) – 50 ekipējuma komplekti;

un sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas projektu dalībniekiem būs nepieciešams piegādāt
sekojošu ekipējuma komplektu skaitu:

2.2.10. Projekts “Sporto visa klase”, 2015.gada augusts (visu gadu) – 330 bērnu ekipējuma komplekti un
40 pedagogu ekipējuma komplekti;

2.2.11. Projekts “Sporto visa klase”, 2016.gada augusts (visu gadu) – 500 bērnu ekipējuma komplekti un
55 pedagogu ekipējuma komplekti;

2.2.12. Projekts “Sporto visa klase”, 2017.gada augusts (visu gadu) – 660 bērnu ekipējuma komplekti un
65 pedagogu ekipējuma komplekti.

2.3. Augstāk minēto sacensību un projektu vajadzībām piegādājamo ekipējuma komplektu un atsevišķu
vienību skaits, kā arī sadalījums pa vīriešu un sieviešu konstrukcijas modeļiem tiks precizēts, veicot daļējas
piegādes pieprasījumu pirms attiecīgajām sacensībām vai projektiem. Kopējais piegādājamo ekipējuma
komplektu, pozīciju un vienību skaits var būt mazāks par Tehniskajās specifikācijās un Finanšu
piedāvājumā norādīto un ir atkarīgs no Tehniskajās specifikācijās minēto sacensību kvalifikācijas norises
un dalības kvotu sadales, kā arī projektu dalībnieku pieteikšanās.
2.3.1. Daļējas piegādes pieprasījums attiecībā uz Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.2. - 2.2.9. minētajām

sacensībām tiks veikts ne vēlāk kā 90 dienas pirms nepieciešamā piegādes brīža;
2.3.2. Daļējas piegādes pieprasījums attiecībā uz Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.10. - 2.2.12.

minētajiem projektiem tiks veikts ne vēlāk kā 60 dienas pirms nepieciešamā piegādes brīža.
2.4. Katrs pretendents piedāvā konkrētus, uz Tehniskajās specifikācijās norādītajiem aprakstiem balstītus,

izstrādājumus, kas atbilst Tehniskajās specifikācijās norādītajām minimālajām prasībām, sniedzot
maksimāli detalizētus to aprakstus un norādot izmantojamos materiālus, tai skaitā plašākā iespējamā kārtā
atšifrējot to tehniskos rādītājus, izgatavotājus, komercnosaukumus un jebkādu citu informāciju, kas varētu
sekmēt piedāvājuma objektīvu izvērtēšanu.

2.5. Katrs pretendents izstrādā piedāvāto ekipējuma vienību skices, kas atbilst Tehniskajās specifikācijās
norādītajām minimālajām prasībām.

Lapa Nr.9 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
2.6. Visu sacensībām paredzēto ekipējuma vienību vizuālajam noformējumam jāatbilst Latvijas Olimpisko

delegāciju vizuālās identitātes vadlīnijām, ar kurām pretendents var brīvi iepazīties, vēršoties pie pasūtītāja
pārstāvja un noslēdzot attiecīgu konfidencialitātes vienošanos.
2.6.1. Projektam “Sporto visa klase” paredzēto ekipējuma vienību vizuālajam noformējumam jābūt

mākslinieciski un tematiski savietojamam ar sacensībām paredzētā ekipējumu vizuālo
noformējumu.

2.7. Visu sacensībām paredzēto ekipējuma vienību vizuālajā noformējumā izmantojama tikai sekojoša krāsu
gamma: balta, karmīnsarkana (Pantone Textile Colour System 19-1629 TPX vai 19-1629 TC vai analoga),
tumši pelēka un melna. Vizuālā noformējuma bagātināšanai, kombinācijā ar karmīnsarkano iespējams
izmantot arī citus sarkanās krāsas toņus.
2.7.1. Projektam “Sporto visa klase” paredzēto ekipējuma vienību vizuālajā noformējumā iespējams

izmantot citu, ar sacensībām paredzēto ekipējumu mākslinieciski un tematiski savietojamu, krāsu
gammu.

2.8. Identifikācijas nolūkos sacensībām paredzēto ekipējuma vienību vizuālajā noformējumā izmantojams
vārds “LATVIA” vai vārdu salikums “TEAM LATVIA”, kā arī Latvijas valsts karoga attēlojums un
Latvijas Olimpisko delegāciju vizuālās identitātes vadlīnijās noteiktais Latvijas Olimpisko komandu
identifikators.

2.9. Sacensībām paredzētajām ekipējuma vienībām, kas kā apģērbs sedz valkātāja ķermeņa krūšu daļu, jāparedz
iespēju pēcražošanas stadijā labās piedurknes augšdaļā (ja apģērbam ir piedurknes) piestiprināt attiecīgo
sacensību logotipu, izmantojot termiskās transfērpreses vai citu ekipējuma vienības specifikai piemērotu
metodi.
2.9.1. Projektam “Sporto visa klase” paredzētajām ekipējuma vienībām ražošanas stadijā jātiek

apdrukātām vai citādi piemērotā veidā vizuāli noformētām saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes
pieprasījuma iesniegšanas brīdī noteiktu shēmu.

2.10. Visām ekipējuma vienībām jābūt pieejamām pilnā Eiropas Savienības kopējā tirgū tradicionāli
izgatavojamā izmēru skalā, tai skaitā kā jauniešu tā pieaugušo izmēriem, bet projektam “Sporto visa klase”
paredzētajām ekipējuma vienībām – arī bērnu izmēru skalā.

2.11. Visas specifikācijās norādītās preču zīmes izmantotas ilustratīvos nolūkos.
2.12. Pretendentiem ir tiesības piedāvāt identiskus, analogus vai pārākus risinājumus.
2.13. Visiem pretendentu piedāvātajiem sacensībām paredzētajiem izstrādājumiem jebkurā gadījumā jāatbilst

Olimpiskās Hartas 50.punkta ar apakšpunktiem un metodisko materiālu prasībām attiecībā uz to
pieļaujamību un piemērotību izmantošanai Olimpiskajās spēlēs.

Lapa Nr.10 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

3. Iepirkuma priekšmeta Tehniskās specifikācijas un Tehniskā piedāvājuma forma:

Nr. Nepieciešamo preču raksturojums Piedāvāto preču raksturojums

VASARAS SEZONA

1. Parādes tērps - vīriešu
Apraksts:
Elegants augstākās kvalitātes reprezentācijas tērps (komplekts, pieļaujams – uzvalks),
kas paredzēts dalībai Olimpiādes spēļu atklāšanas un noslēguma ceremonijās, ka arī
citos oficiālos pasākumos telpās un ārpus telpām, apkārtējās vides temperatūrai
sasniedzot līdz +30oC.

Būtiskākās iezīmes:
- Tērps sastāv vismaz no žaketes vai tās analoga un pilna garuma biksēm;
- Tērpa komplekta sastāvā jāiekļauj vismaz sekojoši pieskaņoti elementi:

• lietusmētelis;
• krekls;
• kaklasaite;
• josta;
• apavi;
• zeķes.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tips:

• audums tērpam;
• membrānas audums lietusmētelim;
• audums kreklam;
• audums kaklasaitei;
• āda apaviem un jostai;
• audums zeķēm;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• audums tērpam – kokvilna vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai

piemērots dabisks materiāls ar vai bez poliestera vai cita funkcionālā ziņā

Lapa Nr.11 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla piedevas un ar vai bez
elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevas;

• membrānas audums lietusmētelim – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
membrānu;

• audums kreklam – kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu;

• audums kaklasaitei – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez zīda vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota dabiska materiāla piedevas;

• āda apaviem un jostai – dabiska, pienācīgā kārtā apstrādāta āda, kas piemērota
apavu un aksesuāru izgatavošanai;

• audums zeķēm - kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

2. Parādes tērps - sieviešu
Apraksts:
Elegants augstākās kvalitātes reprezentācijas tērps (komplekts, pieļaujams – kostīma
tipa), kas paredzēts dalībai Olimpiādes spēļu atklāšanas un noslēguma ceremonijās, ka
arī citos oficiālos pasākumos telpās un ārpus telpām, apkārtējās vides temperatūrai
sasniedzot līdz +30oC.

Būtiskākās iezīmes:
- Tērps sastāv vismaz no ceļa garuma kleitas, biksēm vai svārkiem un žaketes vai tās
analoga;
- Tērpa komplekta sastāvā jāiekļauj vismaz sekojoši pieskaņoti elementi:

• lietusmētelis;
• blūze;
• lakats/ šalle;
• jostiņa;
• somiņa;
• apavi.

Lapa Nr.12 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tips:

• audums kleitai, biksēm vai svārkiem un žaketei;
• membrānas audums lietusmētelim;
• audums blūzei;
• audums lakatam/ šallei;
• āda;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• audums kleitai, biksēm vai svārkiem un žaketei – kokvilna vai cits funkcionālā

ziņā analogs un izmantošanai piemērots dabisks materiāls ar vai bez viskozes
vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska
materiāla piedevas un ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas;

• membrānas audums lietusmētelim – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
membrānu;

• audums blūzei – kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu;

• audums lakatam/ šallei – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez zīda vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota dabiska materiāla piedevas;

• āda – dabiska, pienācīgā kārtā apstrādāta āda, kas piemērota apavu un
aksesuāru izgatavošanai.

3. Svinīgais treniņtērps
Apraksts:
Elegants treniņtērpa komplekts, kas sastāv no jakas, biksēm, brīvā laika sporta apaviem
un ir paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, kā arī
sportiska rakstura svinīgiem pasākumiem, tai skaitā apbalvošanas/ ziedu ceremonijām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas

Lapa Nr.13 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

modeļus;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• iespēju nosegt kakla daļu;
• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• precīzi regulējamu joslu apakšdaļā;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• atveramus/ aizveramus sānu paplašinājumus bikšu apakšdaļā;

- Brīvā laika sporta apaviem nepieciešams paredzēt:
• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;
• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• bezšuvju vai jaukta tipa izgatavošanas tehnoloģiju.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tips:

• audums treniņtērpam;
• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• audums treniņtērpam – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevas;

• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots
sintētisks materiāls;

• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

4. Iesildīšanās treniņtērps

Lapa Nr.14 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Apraksts:
Funkcionāls treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa
temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• regulējamu kapuci;
• regulējamu elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• vēju aizturošus elementus bikšu priekšdaļā;
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• atveramus/ aizveramus paplašinājumus bikšu apakšdaļā – aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas.

5. Lietus treniņtērps
Apraksts:
Funkcionāls treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām
pastiprināta mitruma un nokrišņu apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;

Lapa Nr.15 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Visām uz tērpa ārpusi vērstajām šuvēm jābūt attiecīgi iekšpusē aizlīmētām vai citādi
aizdarinātām tā, ka tās padarītas ūdens necaurlaidīgas;
- Visām izmantotajām rāvējslēdzēju aizdarēm jābūt ūdens necaurlaidīgām;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• regulējamu noņemamu kapuci;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres zem piedurknēm;
• regulējamus piedurkņu galus;
• vismaz 2 kabatas;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• sānu rāvējslēdzējus visā bikšu garumā.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: laminēts audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla laminētu kārtu, kas nodrošina
mitruma aizsardzību vismaz 10'000mm apmērā un mitruma iztvaikošanu vismaz
6'000g/m2/24h apmērā.

6. Veste
Apraksts:
Funkcionāla veste, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku
funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Vestei nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• regulējamu noņemamu kapuci;
• vismaz 2 kabatas.

Lapa Nr.16 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: soft shell tipa audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs
un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

7. Polo krekls
Apraksts:
Funkcionāls polo krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un
viegliem treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem apkaklītes aizdarei izmantojamas pogas vai rāvējslēdzējs.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

8. Bezpiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls bez piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un vieglām
sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem jāpiedāvā ovālas formas kakla izgriezums.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits

Lapa Nr.17 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

9. Īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un vieglām
sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V formas
izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un ovāla formas izgriezums
(ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu).

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

10. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V formas
izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un ovāla formas izgriezums
(ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu);

Lapa Nr.18 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- T-krekla piegriezumam jābūt īpaši ergonomiskam un piemērotam sporta nodarbēm.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

11. Garpiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar garām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un
vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu
lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Priekšpusē nepieciešams paredzēt pilna garuma rāvējslēdzēja aizdari ar iespēju nosegt
kakla daļu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta polipropilēna šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez
elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevas.

12. Funkcionālās īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un ikdienas
valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas

Lapa Nr.19 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

modeļus;
- Nepieciešamais īsbikšu garums – virs ceļa;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 1 kabatu;
• viegli ventilējamu iekšslāni/ iekšbikses.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: elastīgs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

13. Īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• jostas vietu ar jostas ievietošanai paredzētiem stiprinājumiem;
• vismaz 2 kabatas priekšpusē un 2 kabatas aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

14. Bikses
Apraksts:
Funkcionālas pilna garuma bikses ar jostu, kas paredzētas tehnisku funkciju veikšanai
un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Lapa Nr.20 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Biksēm nepieciešams paredzēt:

• pogājamu aizdari priekšā;
• jostu;
• jostas vietu ar jostas ievietošanai paredzētiem stiprinājumiem;
• piemērota materiāla un konstrukcijas jostu;
• vismaz 2 kabatas priekšpusē un 2 kabatas aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

15. Vieglā jaka
Apraksts:
Funkcionāla gurnu garuma jaka, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos
• tīkliņveida oderi, ja tas tehnoloģiski nepieciešams.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Lapa Nr.21 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

16. Zeķes
Apraksts:
Funkcionālu zeķu komplekts, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un
ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt zeķu komplektu, kas sastāv no 12 zeķu pāriem;
- Nepieciešams piedāvāt pusgaros (apzīmēt kā P) un potītes garuma (apzīmēt kā I)
modeļus – no katra pa 6 pāriem;
- pusei no katra modeļa zeķu pāriem nepieciešams izmantot gaišu krāsu shēmu, bet
otrai puse – tumšu.
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz
kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā uz purngala un papēža.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta polipropilēna šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

17. Kompresijas zeķes
Apraksts:
Funkcionālas zeķes, kas paredzētas muskuļu atbalstam sporta nodarbju/ treniņu laikā
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz celim;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz

Lapa Nr.22 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

kājas/ pēdas;
• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā uz purngala un papēža;
• valkātāja potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• stipru, pakāpenisku kompresijas līmeni;
• ergonomiski piemērotu formu labajai un kreisajai kājai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli un pret sēnītēm apstrādāta neilona
mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks
materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevu.

18. Kompresijas bikses
Apraksts:
Funkcionālas bikses, kas paredzētas muskuļu atbalstam sporta nodarbju/ treniņu laikā
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešamais bikšu garums – pilna garuma;
- Biksēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz ķermeņa;
• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas sistēmu;
• stipru, pakāpenisku kompresijas līmeni;
• ergonomiski piemērotu formu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

Lapa Nr.23 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

19. Kompresijas īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas muskuļu atbalstam sporta nodarbju/ treniņu
laikā telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešamais īsbikšu garums – līdz celim;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz ķermeņa;
• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas sistēmu;
• stipru, pakāpenisku kompresijas līmeni;
• ergonomiski piemērotu formu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

20. Veļa
Apraksts:
Funkcionāls sporta veļas komplekts, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām
(kā pamatkārta).

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- V konstrukcijas modelim jāsastāv no bokseršortiem un bezpiedurkņu krekliņa, bet S
konstrukcijas – no krūštura un biksītēm.
- Nepieciešams piedāvāt veļas komplektu, kas sastāv no 2 veļas kopumiem, vienam no
kuriem izmantojama gaiša krāsu shēma, bet vienam – tumša.

Lapa Nr.24 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

21. Funkcionālā galvassega
Apraksts:
Funkcionāla beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt gaišu krāsu shēmu;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;
• pastiprinātas ventilācijas un iztvaikošanas zonu aizmugurē;
• precīzi regulējamu aizdari aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

22. Galvassega
Apraksts:
Eleganta beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta tehnisku funkciju veikšanai un
ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt gaišu krāsu shēmu;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

Lapa Nr.25 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;
• regulējamu aizdari aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas un poliestera vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla maisījums.

23. Sviedru saites
Apraksts:
Funkcionālu sviedru saišu komplekts, kas paredzēts sporta nodarbēm/ treniņiem
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt komplektu, kas sastāv no galvas saites un plaukstas locītavas
saites.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: mitrumu uzsūcošs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas un poliestera vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla maisījums ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

24. Sandales
Apraksts:
Funkcionālas potītes sandales, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• siksniņu aizdari ar āķīšu un cilpiņu/ velcro vai citiem funkcionālā ziņā

Lapa Nr.26 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

analogiem un izmantošanai piemērotiem savienojuma elementiem.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• āda;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• āda – dabiska, pienācīgā kārtā apstrādāta āda, kas piemērota apavu

izgatavošanai;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

25. Telpu čības
Apraksts:
Funkcionāli, viegli uzvelkami un novelkami apavi, kas paredzēti ikdienas valkāšanai
telpās/ dušā.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešams piedāvāt ūdens izturīgus modeļus.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: sintētisks materiāls;
- izmantojamā materiāla sastāvs: PVC vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls ar EVA vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla piedevām vai elementiem.

26. Ārtelpu čības
Apraksts:
Funkcionāli, viegli uzvelkami un novelkami apavi, kas paredzēti ikdienas valkāšanai
telpās un ārpus telpām.

Lapa Nr.27 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešams piedāvāt ūdens izturīgus modeļus.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: sintētisks materiāls;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar EVA vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla piedevām vai elementiem.

27. Sporta apavi
Apraksts:
Funkcionāli potītes augstuma sporta apavi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai telpās un ārpus
telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;
• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• bezšuvju izgatavošanas tehnoloģiju.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots

sintētisks materiāls;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita

Lapa Nr.28 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

28. Mugursoma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma mugursoma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• vismaz 1 apavu transportēšanai paredzētu nodalījumu;
• vismaz 1 pilnizmēra klēpjdatora transportēšanai paredzētu nodalījumu;
• regulējamas, polsterētas plecu lences;
• regulējamu krūšu un vidukļa jostu;
• lietus pārsegu;
• vismaz 30 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

29. Pleca soma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma pleca soma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• regulējamu, noņemamu, polsterētu pleca jostu;
• ar āķīšu un cilpiņu/ velcro vai citiem funkcionālā ziņā analogiem un

Lapa Nr.29 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

izmantošanai piemērotiem savienojuma elementiem savienojamus rokturus;
• vismaz 45 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

30. Ceļojumu soma
Apraksts:
Funkcionāla liela tilpuma ceļojumu soma, kas paredzēta pilna ekipējuma komplekta un
personisko mantu iepakošanai un pārvadāšanai kā ar gaisa, tā sauszemes transportu.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• vismaz 2 transportēšanas ritenīšus (uz vienas skaldnes);
• rokturus kā somas augšpusē, tā sānos;
• izvelkamu/ saliekamu ripināšanas rokturi;
• vismaz 85 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

31. Saulesbrilles
Apraksts:
Funkcionālas, vieglas saulesbrilles, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex vai vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas modeļus;

Lapa Nr.30 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Saulesbrillēm nepieciešams paredzēt:
• izņemamas/ nomaināmas polarizētas lēcas ar pretatspīduma apstrādi;
• UV400 aizsardzības līmeni;
• filtrēšanas kategoriju 3.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• rāmju materiāls;
• lēcu materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• rāmju materiāls – poliamīdu grupas materiāls (zytel/ grilamid) vai cits

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;
• lēcu materiāls – polikarbonāts vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

32. Dvieļi
Apraksts:
Funkcionālu dvieļu komplekts, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un
ikdienas lietošanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt dvieļu komplektu, kas sastāv no 2 dvieļiem – pilnizmēra
dvieļa (izmērs aptuveni 70cm x 120cm) un vidēja izmēra dvieļa (izmērs aptuveni 50cm
x 80cm).

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: frotē audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots dabisks materiāls.

33. Lietussargs
Apraksts:
Funkcionāls, viegls lietussargs, kas paredzētas tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
izmantošanai ārpus telpām, nokrišņu gadījumā.

Lapa Nr.31 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex vai vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas modeļus;
- Lietussargam nepieciešams paredzēt:

• mazformāta saliekamu struktūru;
• pret vēja un mehānisku iedarbību izturīgu rāmi;
• ūdens necaurlaidīgu virskārtu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• rāmja materiāls;
• virskārtas audums;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• rāmja materiāls – metāls, poliamīdu grupas materiāls (zytel/ grilamid) vai cits

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;
• virskārtas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls, kas nodrošina mitruma
aizsardzību vismaz 10'000mm apmērā.

34. Kosmētikas somiņa
Apraksts:
Funkcionāls kosmētikas komplekts atbilstošā somiņā, kas paredzēts ikdienas lietošanai
pastiprinātas slodzes apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas/ satura modeļus;
- Kosmētikas somiņai nepieciešams paredzēt sekojošu saturu:

• šampūns;
• dušas želeja;
• antiperspirants un dezodorants;
• ķermeņa losjons;
• lūpu balzāms.

Lapa Nr.32 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

ZIEMAS SEZONA

35. Siltais svinīgais tērps
Apraksts:
Elegants augstākās kvalitātes reprezentācijas tērps, kas paredzēts dalībai Olimpiādes
spēļu atklāšanas un noslēguma ceremonijās, ka arī citos oficiālos pasākumos ārpus
telpām, tai skaitā apbalvošanas/ ziedu ceremonijām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Tērps sastāv vismaz no mēteļa vai pagarinātas dūnu jakas un pilna garuma biksēm (V
modeļiem)/ biksēm un svārkiem (S modeļiem), žaketes vai tās analoga;
- Tērpa komplekta sastāvā jāiekļauj vismaz sekojoši pieskaņoti elementi:

• krekls (M modeļiem)/ blūze (S modeļiem);
• josta;
• apavi;
• zeķes;
• šalle;
• cimdi;
• galvassega (virsdrēbēm atbilstoša cepure).

- Tērpa mētelim vai jakai nepieciešams paredzēt:
• noņemamu, regulējamu kapuci (mēteļa gadījumā – vēlams);
• vismaz 2 ārējās kabatas;
• vismaz 1 iekšējo kabatu (dokumentiem/ mobilajam telefonam);
• vismaz 100g/m2 ekvivalentu siltinājumu.

- Tērpa biksēm un svārkiem nepieciešams paredzēt:
• jostas vietu ar jostas ievietošanai paredzētiem stiprinājumiem;
• vismaz 2 kabatas priekšpusē un 2 kabatas aizmugurē.

Lapa Nr.33 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tips:

• audums jakai;
• siltinājums jakai;
• oderes audums jakai;
• audums biksēm/ svārkiem un žaketei;
• audums kreklam/ blūzei;
• āda apaviem un jostai;
• audums zeķēm;
• materiāls šallei, cimdiem un galvassegai;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• audums jakai – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai

piemērots sintētisks materiāls ar teflona vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla apstrādi;

• siltinājums jakai – dabiskas dūnas;
• oderes audums jakai – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.
• audums biksēm/ svārkiem un žaketei – kokvilna vai cits funkcionālā ziņā

analogs un izmantošanai piemērots dabisks materiāls ar vai bez poliestera vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevas un ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas;

• audums kreklam – kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu;

• āda apaviem un jostai – dabiska, pienācīgā kārtā apstrādāta āda, kas piemērota
apavu un aksesuāru izgatavošanai;

• audums zeķēm - kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu;

• materiāls šallei, cimdiem un galvassegai – vilna vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots dabisks materiāls ar vai bez akrila vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevas un ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas.

Lapa Nr.34 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

36. Siltais “slēpju” tērps
Apraksts:
Funkcionāls siltais tērps, kas sastāv no ziemas sezonai paredzētas jakas un biksēm un
paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un
ikdienas valkāšanai ārpus telpām, apkārtējās vides temperatūrai sasniedzot līdz -20 oC,
kā arī pastiprināta mitruma, nokrišņu un vēja apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Visām uz tērpa ārpusi vērstajām šuvēm jābūt attiecīgi iekšpusē aizlīmētām vai citādi
aizdarinātām tā, ka tās padarītas ūdens necaurlaidīgas;
- Visām izmantotajām rāvējslēdzēju aizdarēm jābūt ūdens necaurlaidīgām;
- Tērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā ar iespēju nosegt kakla daļu un zodu;
• noņemamu, regulējamu kapuci;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres zem piedurknēm;
• regulējamus piedurkņu galus;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu piedurknēs un zem jakas – apakšdaļā;
• vismaz 3 ārējās kabatas;
• vismaz 2 iekšējās kabatas (dokumentiem, mobilajam telefonam);
• vismaz 100g/m 2 ekvivalentu siltinājumu jakas ķermeņa daļai un 30g/m 2

ekvivalentu siltinājumu piedurknēm.
- Tērpa biksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu;
• regulējamas, noņemamas bikšu lences;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres;
• vismaz 2 kabatas;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu bikšu apakšdaļā;
• vismaz 30g/m2 ekvivalentu siltinājumu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums;

Lapa Nr.35 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• siltinājums;
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai

piemērots sintētisks materiāls ar teflona vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla apstrādi, kas nodrošina mitruma
aizsardzību vismaz 20'000mm apmērā un mitruma iztvaikošanu vismaz
15'000g/m2/24h apmērā;

• siltinājums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls.

37. Siltais “treneru” tērps
Apraksts:
Funkcionāls siltais tērps, kas sastāv no ziemas sezonai paredzēta mēteļa un biksēm un
paredzēts tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām, apkārtējās
vides temperatūrai sasniedzot līdz -20 oC, tai skaitā pastiprināta mitruma, nokrišņu un
vēja apstākļos, kā arī gadījumos, kad ilgstoši jāuzturas ārpus telpām, neveicot aktīvas
fiziskas darbības.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Visām uz tērpa ārpusi vērstajām šuvēm jābūt attiecīgi iekšpusē aizlīmētām vai citādi
aizdarinātām tā, ka tās padarītas ūdens necaurlaidīgas;
- Visām izmantotajām rāvējslēdzēju aizdarēm jābūt ūdens necaurlaidīgām;
- Tērpa mētelim nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā ar iespēju nosegt kakla daļu un zodu;
• noņemamu, regulējamu kapuci;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres zem piedurknēm;
• regulējamus piedurkņu galus;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu piedurknēs un zem mēteļa – apakšdaļā;
• vismaz 3 ārējās kabatas;

Lapa Nr.36 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• vismaz 2 iekšējās kabatas (dokumentiem, mobilajam telefonam), tai skaitā
vismaz vienu A4 izmēra kabatu;

• vismaz 140g/m 2 ekvivalentu siltinājumu mēteļa ķermeņa daļai un 70g/m 2

ekvivalentu siltinājumu piedurknēm.
- Tērpa biksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu;
• regulējamas, noņemamas bikšu lences;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres;
• vismaz 2 kabatas;
• aizsardzību pret sniega iekļūšanu bikšu apakšdaļā;
• vismaz 30g/m2 ekvivalentu siltinājumu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• audums;
• siltinājums;
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai

piemērots sintētisks materiāls ar teflona vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla apstrādi, kas nodrošina mitruma
aizsardzību vismaz 20'000mm apmērā un mitruma iztvaikošanu vismaz
15'000g/m2/24h apmērā;

• siltinājums – primaloft poliestera mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls.

38. Softshell tērps
Apraksts:
Funkcionāls “softshell” tērps, kas sastāv no gurnu garuma jakas un biksēm un
paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un
ikdienas valkāšanai ārpus telpām pastiprināta mitruma, nokrišņu un vēja apstākļos.

Lapa Nr.37 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Tērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā ar iespēju nosegt kakla daļu;
• noņemamu kapuci;
• vismaz 2 ārējās kabatas;
• vismaz 1 iekšējo kabatu;
• regulējamu elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas;
• atveramas/ aizveramas ventilācijas atveres;
• sānu rāvējslēdzējus visā bikšu garumā.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: softshell audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu un teflona vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla apstrādi, kas
nodrošina mitruma aizsardzību vismaz 10'000mm apmērā un mitruma iztvaikošanu
vismaz 8'000g/m2/24h apmērā.

39. Iesildīšanās treniņtērps
Apraksts:
Funkcionāls treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa
temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;

Lapa Nr.38 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:
• rāvējslēdzēja aizdari priekšā ar iespēju nosegta kakla daļu;
• vismaz 2 kabatas;
• regulējamu kapuci;
• regulējamu elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos;
• plīša apdari jakas iekšpusē.

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• vēju aizturošus elementus bikšu priekšdaļā;
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• atveramus/ aizveramus paplašinājumus bikšu apakšdaļā – aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas.

40. Svīteris
Apraksts:
Funkcionāls svīteris, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Svīterim nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā(sākot no krūšu zonas) ar iespēju nosegt kakla
daļu un zodu;

• vismaz 2 kabatas.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

Lapa Nr.39 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

41. Polo krekls
Apraksts:
Funkcionāls polo krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un
viegliem treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Abu konstrukciju modeļiem apkaklītes aizdarei izmantojamas pogas vai rāvējslēdzējs.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

42. Īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un vieglām
sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V formas
izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un ovāla formas izgriezums
(ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu).

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai

Lapa Nr.40 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

43. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 kakla izgriezuma varianti: V formas
izgriezums (ieteicams kombinēt ar tumšo krāsu shēmu) un ovāla formas izgriezums
(ieteicams kombinēt ar gaišo krāsu shēmu);
- T-krekla piegriezumam jābūt īpaši ergonomiskam un piemērotam sporta nodarbēm.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

44. Garpiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar garām piedurknēm, kas paredzēts ikdienas valkāšanai un
vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu
lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas: gaišā un tumšā;
- Priekšpusē nepieciešams paredzēt pilna garuma rāvējslēdzēja aizdari ar iespēju nosegt
kakla daļu.

Lapa Nr.41 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta polipropilēna šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez
elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša
materiāla piedevas.

45. Funkcionālās īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un ikdienas
valkāšanai telpās.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešamais īsbikšu garums – virs ceļa;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 1 kabatu;
• viegli ventilējamu iekšslāni/ iekšbikses.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: elastīgs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

46. Bikses
Apraksts:
Funkcionālas pilna garuma bikses ar jostu, kas paredzētas tehnisku funkciju veikšanai
un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;

Lapa Nr.42 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Biksēm nepieciešams paredzēt:
• pogājamu aizdari priekšā;
• jostu;
• jostas vietu ar jostas ievietošanai paredzētiem stiprinājumiem;
• piemērota materiāla un konstrukcijas jostu;
• vismaz 2 kabatas priekšpusē un 2 kabatas aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna ar vai bez elastāna vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

47. Zeķes
Apraksts:
Funkcionālu zeķu komplekts, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un
ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt zeķu komplektu, kas sastāv no 8 zeķu pāriem;
- Nepieciešams piedāvāt pusgaros (apzīmēt kā P) un potītes garuma (apzīmēt kā I)
modeļus – no katra pa 4 pāriem;
- pusei no katra modeļa zeķu pāriem nepieciešams izmantot gaišu krāsu shēmu, bet
otrai puse – tumšu.
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz
kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā uz purngala un papēža.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta polipropilēna šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla

Lapa Nr.43 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

piedevu.

48. Kompresijas zeķes
Apraksts:
Funkcionālas siltās zeķes, kas paredzētas muskuļu atbalstam sporta nodarbju/ treniņu
laikā telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešamais zeķu garums – līdz celim;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz
kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā uz purngala un papēža;
• valkātāja potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• stipru, pakāpenisku kompresijas līmeni;
• ergonomiski piemērotu formu labajai un kreisajai kājai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli un pret sēnītēm apstrādāta neilona
mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks
materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota
elastificējoša materiāla piedevu.

49. Slēpošanas zeķes
Apraksts:
Funkcionālas siltās zeķes, kas paredzētas muskuļu atbalstam, amortizācijai un
komfortablas temperatūras nodrošināšanai sporta nodarbju/ treniņu laikā ārpus
telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt zeķu komplektu, kas sastāv no 2 zeķu pāriem;

Lapa Nr.44 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Nepieciešamais zeķu garums – līdz celim;
- Zeķēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas augšdaļā un pēdas daļā, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz
kājas/ pēdas;

• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslas;
• biezākas amortizācijas joslas pēdas daļā uz purngala un papēža;
• valkātāja potītes saišu aizsardzības sistēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera mikrošķiedra vai
cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna
vai cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

50. Kompresijas bikses
Apraksts:
Funkcionālas bikses, kas paredzētas muskuļu atbalstam sporta nodarbju/ treniņu laikā
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešamais bikšu garums – pilna garuma;
- Biksēm nepieciešams paredzēt:

• elastīgas joslas, kas nodrošina pienācīgu fiksāciju uz ķermeņa;
• ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas sistēmu;
• stipru, pakāpenisku kompresijas līmeni;
• ergonomiski piemērotu formu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliamīda šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla

Lapa Nr.45 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

piedevu.

51. Siltā veļa
Apraksts:
Funkcionāls siltās veļas komplekts, kas sastāv no T-krekla un garajām biksēm.
Paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un
ikdienas valkāšanai ārpus telpām (kā pamatkārta) aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt ergonomiskas formas, ķermenim pieguļošus elementus.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera šķiedra vai cits
funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

52. Veļa
Apraksts:
Funkcionāls sporta veļas komplekts, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai telpās un ārpus telpām
(kā pamatkārta).

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- V konstrukcijas modelim jāsastāv no bokseršortiem un bezpiedurkņu krekliņa, bet S
konstrukcijas – no krūštura un biksītēm.
- Nepieciešams piedāvāt veļas komplektu, kas sastāv no 2 veļas kopumiem, vienam no
kuriem izmantojama gaiša krāsu shēma, bet vienam – tumša.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: bezšuvju trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: antibakteriāli apstrādāta poliestera šķiedra vai cits

Lapa Nr.46 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai
cita funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla
piedevu.

53. Dūraiņi
Apraksts:
Funkcionāli cimdi – dūraiņi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Cimdiem jābūt ūdens necaurlaidīgiem;
- Cimdiem nepieciešams paredzēt:

• iespēju regulēt cimdu platumu, izmantojot rāvējslēdzēju vai citu piemērotu
metodi.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• membrānas audums,
• siltinājums,
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• membrānas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla membrānu;

• siltinājums – primaloft poliestera mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls.

54. Slēpošanas cimdi
Apraksts:
Funkcionāli cimdi – pirkstaiņi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Lapa Nr.47 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Cimdiem jābūt ūdens necaurlaidīgiem;
- Cimdiem nepieciešams paredzēt:

• iespēju regulēt cimdu platumu, izmantojot rāvējslēdzēju vai citu piemērotu
metodi.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips:

• membrānas audums,
• siltinājums,
• oderes audums;

- izmantojamā materiāla sastāvs:
• membrānas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar poliuretāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla membrānu;

• siltinājums – primaloft poliestera mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

• oderes audums – poliamīds vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls.

55. Plānie cimdi
Apraksts:
Funkcionāli cimdi – pirkstaiņi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Cimdiem jābūt vēju aizturošiem;
- Cimdiem nepieciešams paredzēt:

• ergonomiski piemērotu formu;
• iespēju savienot cimdus pārī – uzglabāšanai;

Lapa Nr.48 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• iespēju strādāt ar skārienjūtīgiem ekrāniem.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips:

• softshell audums,
- izmantojamā materiāla sastāvs:

• membrānas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

56. Telpu čības
Apraksts:
Funkcionāli, viegli uzvelkami un novelkami apavi, kas paredzēti ikdienas valkāšanai
telpās/ dušā.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešams piedāvāt ūdens izturīgus modeļus.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: sintētisks materiāls;
- izmantojamā materiāla sastāvs: PVC vai cits funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai
piemērots sintētisks materiāls ar EVA vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla piedevām vai elementiem.

57. Sporta apavi
Apraksts:
Funkcionāli potītes augstuma sporta apavi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai telpās un ārpus
telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

Lapa Nr.49 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;
• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• bezšuvju izgatavošanas tehnoloģiju.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots

sintētisks materiāls;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

58. Sporta ārtelpu apavi (potītes augstuma)
Apraksts:
Funkcionāli potītes augstuma siltie sporta apavi, kas paredzēti vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;
• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;

Lapa Nr.50 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• pazoles materiāls;
- izmantojamo materiālu sastāvs:

• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots
sintētisks materiāls/ membrānas audums;

• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

59. Sporta ārtelpu apavi (virs potītes augstuma)
Apraksts:
Funkcionāli virs potītes augstuma siltie sporta apavi, kas paredzēti vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;
• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots

sintētisks materiāls/ membrānas audums;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

Lapa Nr.51 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

60. Siltie “treneru” apavi
Apraksts:
Funkcionāli apakšstilba augstuma siltie apavi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām, tai skaitā
pastiprināta mitruma, nokrišņu un vēja apstākļos,

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• šņorējamu aizdari;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi;
• kažokādas/ sintētiskās kažokādas apdari stulma augšdaļā.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;
• siltinājums;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots

sintētisks materiāls;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon/ TPR vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem;

• siltinājums – primaloft poliestera mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

61. Siltā galvassega
Apraksts:
Universāla siltā galvassega, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Lapa Nr.52 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: vilnas trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: vilnas un akrila vai cita funkcionālā ziņā analoga un
izmantošanai piemērota sintētiska materiāla maisījums.

62. Funkcionāla siltā galvassega
Apraksts:
Funkcionāla siltā galvassega, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem,
tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām aukstos laika apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• plīša apdari iekšpusē;
• ergonomisku formu, kas piemērota valkāšanai zem kapuces.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliestera mikrošķiedra vai cits funkcionālā ziņā
analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā
ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

63. Funkcionālā galvassega
Apraksts:
Funkcionāla beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;

Lapa Nr.53 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• precīzi regulējamu aizdari aizmugurē.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

64. Sviedru saites
Apraksts:
Funkcionālu sviedru saišu komplekts, kas paredzēts sporta nodarbēm/ treniņiem
telpās un ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt komplektu, kas sastāv no galvas saites un plaukstas locītavas
saites.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: mitrumu uzsūcošs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilnas un poliestera vai cita funkcionālā ziņā
analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla maisījums ar elastāna vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

65. Mugursoma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma mugursoma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• vismaz 1 apavu transportēšanai paredzētu nodalījumu;
• vismaz 1 pilnizmēra klēpjdatora transportēšanai paredzētu nodalījumu;
• regulējamas, polsterētas plecu lences;

Lapa Nr.54 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• regulējamu krūšu un vidukļa jostu;
• lietus pārsegu;
• vismaz 30 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

66. Pleca soma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma pleca soma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• regulējamu, noņemamu, polsterētu pleca jostu;
• ar āķīšu un cilpiņu/ velcro vai citiem funkcionālā ziņā analogiem un

izmantošanai piemērotiem savienojuma elementiem savienojamus rokturus;
• vismaz 45 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

67. Ceļojumu soma
Apraksts:
Funkcionāla liela tilpuma ceļojumu soma, kas paredzēta pilna ekipējuma komplekta un
personisko mantu iepakošanai un pārvadāšanai kā ar gaisa, tā sauszemes transportu.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;

Lapa Nr.55 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Somai nepieciešams paredzēt:
• vairākus nodalījumus;
• vismaz 2 transportēšanas ritenīšus (uz vienas skaldnes);
• rokturus kā somas augšpusē, tā sānos;
• izvelkamu/ saliekamu ripināšanas rokturi;
• vismaz 85 litru tilpumu satura izvietošanai.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

68. Saulesbrilles
Apraksts:
Funkcionālas, vieglas saulesbrilles, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex vai vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas modeļus;
- Saulesbrillēm nepieciešams paredzēt:

• izņemamas/ nomaināmas polarizētas lēcas ar pretatspīduma apstrādi;
• UV400 aizsardzības līmeni;
• filtrēšanas kategoriju 3.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• rāmju materiāls;
• lēcu materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• rāmju materiāls – poliamīdu grupas materiāls (zytel/ grilamid) vai cits

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;
• lēcu materiāls – polikarbonāts vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Lapa Nr.56 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

69. Dvieļi
Apraksts:
Funkcionālu dvieļu komplekts, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un
ikdienas lietošanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt dvieļu komplektu, kas sastāv no 2 dvieļiem – pilnizmēra
dvieļa (izmērs aptuveni 70cm x 120cm) un vidēja izmēra dvieļa (izmērs aptuveni 50cm
x 80cm).

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: frotē audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: kokvilna vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots dabisks materiāls.

70. Lietussargs
Apraksts:
Funkcionāls, viegls lietussargs, kas paredzētas tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas
izmantošanai ārpus telpām, nokrišņu gadījumā.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex vai vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas modeļus;
- Lietussargam nepieciešams paredzēt:

• mazformāta saliekamu struktūru;
• pret vēja un mehānisku iedarbību izturīgu rāmi;
• ūdens necaurlaidīgu virskārtu.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• rāmja materiāls;
• virskārtas audums;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• rāmja materiāls – metāls, poliamīdu grupas materiāls (zytel/ grilamid) vai cits

funkcionālā ziņā analogs un izmantošanai piemērots sintētisks materiāls;

Lapa Nr.57 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• virskārtas audums – poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls, kas nodrošina mitruma
aizsardzību vismaz 10'000mm apmērā.

71. Kosmētikas somiņa
Apraksts:
Funkcionāls kosmētikas komplekts atbilstošā somiņā, kas paredzēts ikdienas lietošanai
pastiprinātas slodzes apstākļos.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S)
konstrukcijas/ satura modeļus;
- Kosmētikas somiņai nepieciešams paredzēt sekojošu saturu:

• šampūns;
• dušas želeja;
• antiperspirants un dezodorants;
• ķermeņa losjons;
• lūpu balzāms.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

SPORTO VISA KLASE

72. Skolēnu īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 3 krāsu shēmas: gaišā un tumšā un baltā;
- T-krekla piegriezumam jābūt īpaši ergonomiskam un piemērotam sporta nodarbēm;

Lapa Nr.58 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- T-krekls noformējams ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliestera šķiedra vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

73. Skolēnu īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un ikdienas
valkāšanai telpās.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Nepieciešamais īsbikšu garums – virs ceļa;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 1 kabatu;
• viegli ventilējamu iekšslāni/ iekšbikses.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: elastīgs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

74. Skolēnu iesildīšanās jaka
Apraksts:
Funkcionāls jaka, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus
telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:

Lapa Nr.59 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• regulējamu kapuci;
• regulējamu elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos;

- Jaka noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas.

75. Skolēnu galvassega
Apraksts:
Funkcionāla beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt gaišu krāsu shēmu;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;
• precīzi regulējamu aizdari aizmugurē;

- Galvassega noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums

Lapa Nr.60 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

76. Skolēnu mugursoma
Apraksts:
Funkcionāla maza tilpuma mugursoma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• regulējamas, polsterētas plecu lences;
• vismaz 10 litru tilpumu satura izvietošanai;

- Mugursoma noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

77. Pedagogu īspiedurkņu T-krekls
Apraksts:
Funkcionāls T-krekls ar īsām piedurknēm, kas paredzēts vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa temperatūru.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Katras konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 krāsu shēmas;
- T-krekla piegriezumam jābūt īpaši ergonomiskam un piemērotam sporta nodarbēm;
- T-krekls noformējams ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Lapa Nr.61 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: trikotāža;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliestera šķiedra vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

78. Pedagogu īsbikses
Apraksts:
Funkcionālas īsbikses, kas paredzētas vieglām sporta nodarbēm/ treniņiem un ikdienas
valkāšanai telpās.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- S konstrukcijas modelim jāpiedāvā 2 varianti:

• īsbikšu garums – virs ceļa;
• 3/4 garuma legingi;

- V konstrukcijas modelim nepieciešamais īsbikšu garums – virs ceļa;
- Īsbiksēm nepieciešams paredzēt:

• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 1 kabatu (var netikt attiecināts uz legingiem);
• viegli ventilējamu iekšslāni/ iekšbikses (var netikt attiecināts uz legingiem).

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: elastīgs audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevu.

79. Pedagogu iesildīšanās treniņtērps
Apraksts:
Funkcionāls treniņtērps, kas sastāv no jakas un biksēm un paredzēts vieglām sporta
nodarbēm/ treniņiem telpās un ārpus telpām, uzturot līdzsvarotu lietotāja ķermeņa
temperatūru.

Lapa Nr.62 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Treniņtērpa jakai nepieciešams paredzēt:

• rāvējslēdzēja aizdari priekšā;
• vismaz 2 kabatas;
• regulējamu elastīgu joslu apakšdaļā;
• elastīgu joslu piedurkņu galos;

- Treniņtērpa biksēm nepieciešams paredzēt:
• regulējamu jostas vietu ar elastīgu joslu;
• vismaz 2 kabatas (var netikt attiecināts uz S modeli);
• atveramus/ aizveramus paplašinājumus bikšu apakšdaļā.

- Treniņtērpa jaka noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti
(ieteicams sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma
iesniegšanas brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar elastāna vai cita funkcionālā ziņā analoga
un izmantošanai piemērota elastificējoša materiāla piedevas.

80. Pedagogu sporta apavi
Apraksts:
Funkcionāli potītes augstuma sporta apavi, kas paredzēti vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ilgstošai ikdienas valkāšanai telpās un ārpus
telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt vīriešu (apzīmēt kā V) un sieviešu (apzīmēt kā S) konstrukcijas
modeļus;
- Apaviem nepieciešams paredzēt:

• anatomiski pareizi veidotu iekšzoli;
• jaukta/ sendviča tipa virspusi ar ventilācijas/ mitruma iztvaikošanas joslām;

Lapa Nr.63 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• valkātāja pēdas un potītes saišu aizsardzības sistēmu;
• bezšuvju izgatavošanas tehnoloģiju.

Izmantojamie materiāli:
- izmantojamo materiālu tipi:

• apavu materiāls;
• pazoles materiāls;

- izmantojamo materiālu sastāvs:
• apavu materiāls – funkcionālā ziņā atbilstošs un izmantošanai piemērots

sintētisks materiāls;
• pazoles materiāls – EVA/ phylon vai cits funkcionālā ziņā analogs un

izmantošanai piemērots sintētisks materiāls ar vai bez kaučuka vai cita
funkcionālā ziņā analoga un izmantošanai piemērota sintētiska materiāla
piedevām vai elementiem.

81. Pedagogu galvassega
Apraksts:
Funkcionāla beisbola tipa cepurīte ar nagu, kas paredzēta vieglām sporta nodarbēm/
treniņiem, tehnisku funkciju veikšanai un ikdienas valkāšanai ārpus telpām.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams piedāvāt unisex konstrukcijas modeli;
- Nepieciešams piedāvāt gaišu krāsu shēmu;
- Galvassegai nepieciešams paredzēt:

• pilnizmēra nagu/ saules aizsargu priekšā;
• precīzi regulējamu aizdari aizmugurē;

- Galvassega noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

Lapa Nr.64 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

82. Pedagogu mugursoma
Apraksts:
Funkcionāla vidēja tilpuma mugursoma, kas paredzēta atsevišķu ekipējuma elementu
un/ vai personisko mantu iepakošanai un ikdienas transportēšanai.

Būtiskākās iezīmes:
- Nepieciešams izmantot tumšu krāsu shēmu;
- Somai nepieciešams paredzēt:

• vairākus nodalījumus;
• regulējamas, polsterētas plecu lences;
• vismaz 30 litru tilpumu satura izvietošanai;

- Mugursoma noformējama ar projekta “Sporto visa klase” vizuālo identitāti (ieteicams
sublimācijas tehnikā) saskaņā ar pasūtītāja daļējas piegādes pieprasījuma iesniegšanas
brīdī noteiktu shēmu.

Izmantojamais materiāls:
- izmantojamā materiāla tips: audums;
- izmantojamā materiāla sastāvs: poliesteris vai cits funkcionālā ziņā analogs un
izmantošanai piemērots sintētisks materiāls.

4. Tehniskajam piedāvājumam pretendents pievieno:
4.1. Pilnu piedāvāto ekipējuma vienību pilnkrāsu skiču komplektu (uz A4 formāta papīra lapām), kas atbilst Tehnisko specifikāciju prasībām.
4.2. Ekipējuma vienību vizuālajā noformējumā izmantoto tehnisko (tai skaitā izmantoto materiālu un tehnoloģiju) un māksliniecisko risinājumu un krāsu salikumu aprakstu,

pamatojot to atbilstību tehniskās funkcionalitātes un Latvijas delegācijas vizuālās identitātes prasībām, kā arī Latvijas Olimpisko delegāciju vizuālās identitātes vadlīnijām.

Ar šo apņemamies piegādāt preces saskaņā ar Biedrības „Latvijas Olimpiskā komiteja” rīkotā konkursa Nr. LOK-2014/06 „Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām
laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam” Tehnisko specifikāciju nosacījumiem.

Tehnisko piedāvājumu apliecinu:

Pretendents:

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:

Paraksts:

Lapa Nr.65 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

Datums:

Zīmoga vieta:

Lapa Nr.66 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

2.pielikums

Finanšu piedāvājums

Nr. Pozīcija Vienība Skaits Vienas
vienības cena

(EUR)

Kopējā iepirkuma
līgumcena (par visām

vienas pozīcijas vienībām)
(EUR)

Riodežaneiro (Brazīlija), 2016.gada augusts (vasaras sezona
1. Parādes tērps – vīriešu (komplekts) komplekts 75
2. Parādes tērps – sieviešu (komplekts) komplekts 75
3. Svinīgais treniņtērps (komplekts) komplekts 150
4. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 150
5. Lietus treniņtērps (komplekts) komplekts 150
6. Veste gabals 150
7. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
8. Bezpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
9. Īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
10. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
11. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
12. Funkcionālās īsbikses gabals 150
13. Īsbikses gabals 150
14. Bikses (komplekts) komplekts 150
15. Vieglā jaka gabals 150
16. Zeķes (komplekts – 12 pāri) komplekts 150
17. Kompresijas zeķes (pāris) pāris 150
18. Kompresijas bikses gabals 150
19. Kompresijas īsbikses gabals 150
20. Veļa (komplekts – 2 gab. veļas kopumi - gaišais un tumšais) komplekts 150
21. Funkcionālā galvassega gabals 150
22. Galvassega gabals 150
23. Sviedru saites (komplekts) komplekts 150
24. Sandales (pāris) pāris 150
25. Telpu čības (pāris) pāris 150

Lapa Nr.67 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

26. Ārtelpu čības (pāris) pāris 150
27. Sporta apavi (pāris) pāris 150
28. Mugursoma gabals 150
29. Pleca soma gabals 150
30. Ceļojumu soma gabals 150
31. Saulesbrilles gabals 150
32. Dvieļi (komplekts – 2 gab. - lielais un vidējais) komplekts 150
33. Lietussargs gabals 150
34. Kosmētikas somiņa (komplekts) komplekts 150
Sarajeva (Bosnija un Hercegovina), 2017.gada janvāris (ziemas sezona)
35. Siltais “slēpju” tērps (komplekts) komplekts 60
36. Softshell tērps (komplekts) komplekts 60
37. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 60
38. Kokvilnas īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
39. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
40. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
41. Funkcionālās īsbikses gabals 60
42. Zeķes (komplekts – 8 pāri) komplekts 60
43. Slēpošanas zeķes (komplekts – 2 pāri) komplekts 60
44. Siltā veļa (komplekts) komplekts 60
45. Slēpošanas cimdi (pāris) pāris 60
46. Plānie cimdi (pāris) pāris 60
47. Telpu čības (pāris) pāris 60
48. Sporta apavi (pāris) pāris 60
49. Sporta ārtelpu apavi (virs potītes augstuma) (pāris) pāris 60
50. Siltā galvassega gabals 60
51. Funkcionāla siltā galvassega gabals 60
52. Mugursoma gabals 60
53. Ceļojumu soma gabals 60
Ģēra (Ungārija), 2017.gada jūlijs (vasaras sezona)
54. Svinīgais treniņtērps (komplekts) komplekts 80
55. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 80
56. Lietus treniņtērps (komplekts) komplekts 80
57. Veste gabals 80

Lapa Nr.68 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

58. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 80
59. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 80
60. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 80
61. Funkcionālās īsbikses gabals 80
62. Īsbikses gabals 80
63. Bikses (komplekts) komplekts 80
64. Vieglā jaka. gabals 80
65. Zeķes (komplekts – 12 pāri) komplekts 80
66. Funkcionālā galvassega gabals 80
67. Galvassega gabals 80
68. Telpu čības (pāris) pāris 80
69. Sporta apavi (pāris) pāris 80
70. Mugursoma gabals 80
71. Ceļojumu soma gabals 80
Phjončhana (Dienvidkoreja), 2018.gada februāris (ziemas sezona)
72. Siltais svinīgais tērps (komplekts) komplekts 180
73. Siltais “slēpju” tērps (komplekts) komplekts 90
74. Siltais “treneru” tērps (komplekts) komplekts 90
75. Softshell tērps (komplekts) komplekts 180
76. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 180
77. Svīteris gabals 180
78. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 180
79. Īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 180
80. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 180
81. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 180
82. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 180
83. Funkcionālās īsbikses gabals 180
84. Bikses (komplekts) komplekts 180
85. Zeķes (komplekts – 8 pāri) komplekts 180
86. Kompresijas zeķes (pāris) pāris 180
87. Slēpošanas zeķes (komplekts – 2 pāri) komplekts 180
88. Kompresijas bikses gabals 180
89. Siltā veļa (komplekts) komplekts 180
90. Veļa (komplekts – 2 gab. veļas kopumi - gaišais un tumšais) komplekts 180

Lapa Nr.69 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

91. Dūraiņi (pāris) pāris 180
92. Slēpošanas cimdi (pāris) pāris 180
93. Plānie cimdi (pāris) pāris 180
94. Telpu čības (pāris) pāris 180
95. Sporta apavi (pāris) pāris 180
96. Sporta ārtelpu apavi (potītes augstuma) (pāris) pāris 180
97. Sporta ārtelpu apavi (virs potītes augstuma) (pāris) pāris 90
98. Siltie “treneru” apavi (pāris) pāris 90
99. Siltā galvassega gabals 180
100. Funkcionāla siltā galvassega gabals 180
101. Funkcionālā galvassega gabals 180
102. Sviedru saites (komplekts) komplekts 180
103. Mugursoma gabals 180
104. Pleca soma gabals 180
105. Ceļojumu soma gabals 180
106. Saulesbrilles gabals 180
107. Dvieļi (komplekts – 2 gab. - lielais un vidējais) komplekts 180
108. Lietussargs gabals 180
109. Kosmētikas somiņa (komplekts) komplekts 180
Buenosairesa (Argentīna), 2018.gada augusts (vasaras sezona)
110. Svinīgais treniņtērps (komplekts) komplekts 40
111. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 40
112. Lietus treniņtērps (komplekts) komplekts 40
113. Veste gabals 40
114. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 40
115. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 40
116. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 40
117. Funkcionālās īsbikses gabals 40
118. Īsbikses gabals 40
119. Bikses (komplekts) komplekts 40
120. Vieglā jaka. gabals 40
121. Zeķes (komplekts – 12 pāri) komplekts 40
122. Veļa (komplekts – 2 gab. veļas kopumi - gaišais un tumšais) komplekts 40
123. Funkcionālā galvassega gabals 40

Lapa Nr.70 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

124. Galvassega gabals 40
125. Sviedru saites (komplekts) komplekts 40
126. Telpu čības (pāris) pāris 40
127. Sporta apavi (pāris) pāris 40
128. Mugursoma gabals 40
129. Pleca soma gabals 40
130. Ceļojumu soma gabals 40
131. Saulesbrilles gabals 40
132. Dvieļi (komplekts – 2 gab. - lielais un vidējais) komplekts 40
133. Kosmētikas somiņa (komplekts) komplekts 40
Erzuruma (Turcija), 2019.gada janvāris (ziemas sezona)
134. Siltais “slēpju” tērps (komplekts) komplekts 60
135. Softshell tērps (komplekts) komplekts 60
136. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 60
137. Kokvilnas īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
138. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
139. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 60
140. Funkcionālās īsbikses gabals 60
141. Zeķes (komplekts – 8 pāri) komplekts 60
142. Slēpošanas zeķes (komplekts – 2 pāri) komplekts 60
143. Siltā veļa (komplekts) komplekts 60
144. Slēpošanas cimdi (pāris) pāris 60
145. Plānie cimdi (pāris) pāris 60
146. Telpu čības (pāris) pāris 60
147. Sporta apavi (pāris) pāris 60
148. Sporta ārtelpu apavi (virs potītes augstuma) (pāris) pāris 60
149. Siltā galvassega gabals 60
150. Funkcionāla siltā galvassega gabals 60
151. Mugursoma gabals 60
152. Ceļojumu soma gabals 60
Minska (Baltkrievija), 2019.gada jūlijs (vasaras sezona)
153. Svinīgais treniņtērps (komplekts) komplekts 80
154. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 80
155. Lietus treniņtērps (komplekts) komplekts 80

Lapa Nr.71 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

156. Veste komplekts 80
157. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 80
158. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) gabals 80
159. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 80
160. Funkcionālās īsbikses komplekts 80
161. Īsbikses komplekts 80
162. Bikses (komplekts) komplekts 80
163. Vieglā jaka. komplekts 80
164. Zeķes (komplekts – 12 pāri) komplekts 80
165. Funkcionālā galvassega gabals 80
166. Galvassega gabals 80
167. Telpu čības (pāris) komplekts 80
168. Sporta apavi (pāris) gabals 80
169. Mugursoma komplekts 80
170. Ceļojumu soma pāris 80
II Eiropas Spēles, 2019.gada augusts (vasaras sezona)
171. Parādes tērps – vīriešu (komplekts) komplekts 75
172. Parādes tērps – sieviešu (komplekts) komplekts 75
173. Svinīgais treniņtērps (komplekts) komplekts 150
174. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 150
175. Lietus treniņtērps (komplekts) komplekts 150
176. Veste gabals 150
177. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
178. Bezpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
179. Īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
180. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
181. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 150
182. Funkcionālās īsbikses gabals 150
183. Īsbikses gabals 150
184. Bikses (komplekts) komplekts 150
185. Vieglā jaka. gabals 150
186. Zeķes (komplekts – 12 pāri) komplekts 150
187. Kompresijas zeķes (pāris) pāris 150
188. Kompresijas bikses gabals 150

Lapa Nr.72 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

189. Kompresijas īsbikses gabals 150
190. Veļa (komplekts – 2 gab. veļas kopumi - gaišais un tumšais) komplekts 150
191. Funkcionālā galvassega gabals 150
192. Galvassega gabals 150
193. Sviedru saites (komplekts) komplekts 150
194. Sandales (pāris) pāris 150
195. Telpu čības (pāris) pāris 150
196. Ārtelpu čības (pāris) pāris 150
197. Sporta apavi (pāris) pāris 150
198. Mugursoma gabals 150
199. Pleca soma gabals 150
200. Ceļojumu soma gabals 150
201. Saulesbrilles gabals 150
202. Dvieļi (komplekts – 2 gab. - lielais un vidējais) komplekts 150
203. Lietussargs gabals 150
204. Kosmētikas somiņa (komplekts) komplekts 150
III JZO, 2020.gada februāris (ziemas sezona)
205. Siltais “slēpju” tērps (komplekts) komplekts 50
206. Softshell tērps (komplekts) komplekts 50
207. Iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 50
208. Svīteris gabals 50
209. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 50
210. Funkcionālais īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 50
211. Garpiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 50
212. Polo krekls (komplekts – 2 gab. - gaišais un tumšais) komplekts 50
213. Funkcionālās īsbikses gabals 50
214. Bikses (komplekts) komplekts 50
215. Zeķes (komplekts – 8 pāri) komplekts 50
216. Kompresijas zeķes (pāris) pāris 50
217. Slēpošanas zeķes (komplekts – 2 pāri) komplekts 50
218. Kompresijas bikses gabals 50
219. Siltā veļa (komplekts) komplekts 50
220. Veļa (komplekts – 2 gab. veļas kopumi - gaišais un tumšais) komplekts 50
221. Dūraiņi (pāris) pāris 50

Lapa Nr.73 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

222. Slēpošanas cimdi (pāris) pāris 50
223. Plānie cimdi (pāris) pāris 50
224. Telpu čības (pāris) pāris 50
225. Sporta apavi (pāris) pāris 50
226. Sporta ārtelpu apavi (potītes augstuma) (pāris) pāris 50
227. Sporta ārtelpu apavi (virs potītes augstuma) (pāris) pāris 50
228. Siltā galvassega gabals 50
229. Funkcionāla siltā galvassega gabals 50
230. Funkcionālā galvassega gabals 50
231. Sviedru saites (komplekts) komplekts 50
232. Mugursoma gabals 50
233. Pleca soma gabals 50
234. Ceļojumu soma gabals 50
235. Saulesbrilles gabals 50
236. Dvieļi (komplekts – 2 gab. - lielais un vidējais) komplekts 50
237. Kosmētikas somiņa (komplekts) komplekts 50
Projekts “Sporto visa klase”, 2015.gada augusts (visu gadu)
238. Skolēnu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 3 gab. - gaišais un tumšais, baltais) komplekts 330
239. Skolēnu īsbikses gabals 330
240. Skolēnu iesildīšanās jaka gabals 330
241. Skolēnu galvassega gabals 330
242. Skolēnu mugursoma gabals 330
243. Pedagogu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab.) komplekts 40
244. Pedagogu īsbikses (komplekts – 2 gab.) komplekts 40
245. Pedagogu iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 40
246. Pedagogu sporta apavi (pāris) pāris 40
247. Pedagogu galvassega gabals 40
248. Pedagogu mugursoma gabals 40
Projekts “Sporto visa klase”, 2016.gada augusts (visu gadu)
249. Skolēnu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 3 gab. - gaišais un tumšais, baltais) komplekts 500
250. Skolēnu īsbikses gabals 500
251. Skolēnu iesildīšanās jaka gabals 500
252. Skolēnu galvassega gabals 500
253. Skolēnu mugursoma gabals 500

Lapa Nr.74 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

254. Pedagogu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab.) komplekts 55
255. Pedagogu īsbikses (komplekts – 2 gab.) komplekts 55
256. Pedagogu iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 55
257. Pedagogu sporta apavi (pāris) pāris 55
258. Pedagogu galvassega gabals 55
259. Pedagogu mugursoma gabals 55
Projekts “Sporto visa klase”, 2017.gada augusts (visu gadu)
260. Skolēnu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 3 gab. - gaišais un tumšais, baltais) komplekts 660
261. Skolēnu īsbikses gabals 660
262. Skolēnu iesildīšanās jaka gabals 660
263. Skolēnu galvassega gabals 660
264. Skolēnu mugursoma gabals 660
265. Pedagogu īspiedurkņu T-krekls (komplekts – 2 gab.) komplekts 65
266. Pedagogu īsbikses (komplekts – 2 gab.) komplekts 65
267. Pedagogu iesildīšanās treniņtērps (komplekts) komplekts 65
268. Pedagogu sporta apavi (pāris) pāris 65
269. Pedagogu galvassega gabals 65
270. Pedagogu mugursoma gabals 65

Kopā:

PVN (ja piemērojams):

Kopā ar PVN (ja piemērojams):

- Finanšu piedāvājumā norādītā cena attiecināma uz visa pasūtījuma apjoma izpildi un tai nevar tikt pievienotas nekādas papildus izmaksas.
- Finanšu piedāvājumā norādītās pozīcijas un vienību skaits izmantojamas piedāvājuma izvērtēšanai un nav saistošas pasūtītājam, kas var veikt iepirkumu mazākā apjomā, samazinot pozīciju
vai vienību skaitu, jo piegādājamo ekipējuma komplektu skaits šī iepirkuma izsludināšanas brīdī nevar tikt precīzi noteikts sacensību kvalifikācijas sistēmu un dalības kvotu dēļ, kā arī
attiecīgo projektu dalībnieku skaita aptuvenas prognozējamības dēļ, tādēļ pretendentam, veicot aprēķinus, kas tiks izmantoti tā iesniegtā piedāvājuma izvērtēšanai, jāpieņem, ka sekojošu
sacensību vajadzībām būs nepieciešams piegādāt sekojošu ekipējuma komplektu skaitu:

• Riodežaneiro (Brazīlija), 2016.gada augusts (vasaras sezona) – 120 ekipējuma komplekti;
• Sarajeva (Bosnija un Hercegovina), 2017.gada janvāris (ziemas sezona) – 60 ekipējuma komplekti;
• Ģēra (Ungārija), 2017.gada jūlijs (vasaras sezona) – 80 ekipējuma komplekti;
• Phjončhana (Dienvidkoreja), 2018.gada februāris (ziemas sezona) – 180 ekipējuma komplekti;
• Buenosairesa (Argentīna), 2018.gada augusts (vasaras sezona) – 40 ekipējuma komplekti;

Lapa Nr.75 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

• Erzuruma (Turcija), 2019.gada janvāris (ziemas sezona) – 60 ekipējuma komplekti;
• Minska (Baltkrievija), 2019.gada jūlijs (vasaras sezona) – 80 ekipējuma komplekti;
• II Eiropas Spēles, 2019.gada augusts (vasaras sezona) – 150 ekipējuma komplekti;
• III JZO, 2020.gada februāris (ziemas sezona) – 50 ekipējuma komplekti;

un sekojošu Latvijas Olimpiskās komitejas projektu dalībniekiem būs nepieciešams piegādāt sekojošu ekipējuma komplektu skaitu:
• Projekts “Sporto visa klase”, 2015.gada augusts (visu gadu) – 330 bērnu ekipējuma komplekti un 40 pedagogu ekipējuma komplekti;
• Projekts “Sporto visa klase”, 2016.gada augusts (visu gadu) – 500 bērnu ekipējuma komplekti un 55 pedagogu ekipējuma komplekti;
• Projekts “Sporto visa klase”, 2017.gada augusts (visu gadu) – 660 bērnu ekipējuma komplekti un 65 pedagogu ekipējuma komplekti.

Augstāk minēto sacensību un projektu vajadzībām piegādājamo ekipējuma komplektu un atsevišķu vienību skaits, kā arī sadalījums pa vīriešu un sieviešu konstrukcijas modeļiem tiks
precizēts, veicot daļējas piegādes pieprasījumu pirms attiecīgajām sacensībām un projektiem. Kopējais piegādājamo ekipējuma komplektu, pozīciju un vienību skaits var būt mazāks par
Tehniskajās specifikācijās un Finanšu piedāvājumā norādīto un ir atkarīgs no sacensību kvalifikācijas norises un dalības kvotu sadales, kā arī projektu dalībnieku pieteikšanās.
- Finanšu piedāvājumā norādītā cena nevar tikt mainītā atkarībā no preces izmēra (kur tas attiecināms), pie kam precēm jābūt pieejamām pilnā Eiropas Savienības kopējā tirgū tradicionāli
izgatavojamā izmēru skalā, tai skaitā kā jauniešu tā pieaugušo izmēriem, bet projektam “Sporto visa klase” paredzētajām ekipējuma vienībām – arī bērnu izmēru skalā.

Finanšu piedāvājumu apliecinu:

Pretendents:

Parakstītāja amats, vārds, uzvārds:

Paraksts:

Datums:

Zīmoga vieta:

Lapa Nr.76 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums

3.pielikums

PIRKUMA LĪGUMS
Rīgā, 20XX.gada XX.xxxxx

Biedrība „Latvijas Olimpiskā komiteja” 
Reģistrācijas numurs: 50008022421
Adrese: Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija
Banka: XX „Xxxxx”
Norēķinu konts: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankas kods: XXXXXXXX
tās prezidenta Aldona Vrubļevska personā,
turpmāk šī Līguma tekstā saukta „Pircējs”, 
no vienas puses,
un
XXX „Xxxxx”
Reģistrācijas numurs: XXXXXXXXXX
Adrese: Xxxxx iela XX, Xxxxx, LV-XXXX, Xxxxx
Banka: XX „Xxxxx”
Norēķinu konts: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Bankas kods: XXXXXXXX
tās xxxxx Xxxxx Xxxxx personā,
turpmāk šī Līguma tekstā saukta „Pārdevējs”,
no otras puses,
abas kopā un katra atsevišķi turpmāk šī Līguma tekstā sauktas „Puses”, 
pamatojoties uz Konkursa Nr. LOK-2014/06 „Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām
laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”, turpmāk šī līguma tekstā saukta „Iepirkuma procedūra”, rezultātiem,
noslēdz sekojošu Līgumu:

1. Līguma priekšmets.
1.1. Pārdevējs saskaņā ar Pircēja pasūtījumu un atbilstoši Tehniskajam piedāvājumam, kuru Pārdevējs iesniedzis
Iepirkuma procedūrai un kura Pušu apstiprināta kopija ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa, piegādā Pircējam, bet
Pircējs pieņem īpašumā Finanšu piedāvājumā, kuru Pārdevējs iesniedzis Iepirkuma procedūrai un kura Pušu
apstiprināta kopija ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa, norādītās preces, turpmāk šī Līguma tekstā saukta Prece.
1.2. Pārdevējs piegādā Preci un veic tai garantijas apkalpošanu atbilstoši šī Līguma nosacījumiem.

2. Līgumcena un norēķinu kārtība.
2.1. Maksa par Preci, ieskaitot nodokļus, nodevas un visus citus ar Līguma izpildi saistītos izdevumus tiek
noteikta saskaņā ar Finanšu piedāvājumu, kuru Pārdevējs iesniedzis Iepirkuma procedūrai un kura Pušu apstiprināta
kopija ir šī Līguma neatņemama sastāvdaļa, turpmāk šī Līguma tekstā saukta Līgumcena.
2.2. Avansa maksājums tiek noteikts 15% (piecpadsmit procenti) apmērā no Līgumcenas daļas, kas aprēķināta
par tekošo daļējo piegādi, un  tiek apmaksāts ar pārskaitījumu Pārdevēja norādītajā bankas kontā saskaņā ar
Pārdevēja izrakstītu rēķinu 5 (piecu) dienu laikā no šī rēķina saņemšanas.
2.3. Pārdevējs iesniedz Pircējam rēķinu šī Līguma 2.2. punktā norādītā maksājuma veikšanai ne vēlāk kā 7
(septiņu) dienu laikā no attiecīgā daļējās piegādes pieprasījuma saņemšanas brīža.
2.4. Atlikušo Līgumcenas daļu, kas aprēķināta par tekošo daļējo piegādi, Pircējs apmaksā ar pārskaitījumu
Pārdevēja norādītajā bankas kontā 3 0 (trīsdesmit) dienu laikā pēc attiecīgās daļējās piegādes veikšanas.
2.5. Ja Preces piegāde notiek pa daļām, Pārdevējs piestāda Pircējam rēķinu par katru piegādāto daļu atsevišķi,
taču, gadījumā, ja daļējās piegādes loģistisku iemeslu dēļ tiek sadalītas sīkākos sūtījumos, Pārdevējam ir tiesības
piestādīt Pircējam kopīgu pavadzīmi par viena kalendārā mēneša laikā veiktajiem atsevišķajiem sūtījumiem.
2.6. Ja Pircējs neveic samaksu par Preci laikus, tad tas maksā Pārdevējam līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas
procenta) apmērā no laikā nesamaksātās summas par katru nokavēto dienu.

3. Preces pieņemšanas – nodošanas nosacījumi.
3.1. Pārdevējs nodod Finanšu piedāvājum ā noteikto Preci Pircējam Rīgā, Laboratorijas ielā 19 atbilstoši šī
Līguma 1.punktā minētajam pasūtījumam, veicot daļējas piegādes saskaņā ar pasūtītāja ikreizējiem daļējas piegādes
pieprasījumiem, kas atbilst Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.1. - 2.2.12. minētajām
sacensībām un projektiem.
3.1.1. Daļējas Preces piegādes tiek veiktas saskaņā ar Pušu saskaņotu piegāžu grafiku un atbilstoši Pircēja
vajadzībām, taču jebkurā gadījumā ne vēlāk kā 20 (divdesmit) darba dienas pirms attiecīgo, Iepirkuma procedūras
Tehniskajās specifikācijās minēto, sacensību atklāšanas dienas vai pasākumu sākuma datuma.
3.1.1.1. Par šī Līguma punktā 3.3.1. noteiktā termiņa nokavējumu Pārdevējs samaksā Pircējam līgumsodu
0,1% (vienas desmitās daļas procenta) apmērā no novēloti piegādātās Preces vērtības par katru nokavējuma dienu.

Lapa Nr.77 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
3.1.1.2. Daļējas Preces piegādes pieprasījums attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju
punktos 2.2.1. - 2.2.12. minētajām sacensībām un projektiem tiks veikts saskaņā ar sekojošu pieprasījumu grafiku:

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.1., 2.2.3., un 2.2.5.
minētajām sacensībām – ne vēlākā kā līdz 2015.gada 30.jūnijam;

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.2., 2.2.4., 2.2.6., un
2.2.9. minētajām sacensībām – ne vēlākā kā līdz 2015.gada 30.oktobrim;

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.7., un 2.2.8. minētajām
sacensībām – ne vēlākā kā līdz 2018.gada 30.aprīlim;

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktā 2.2.10. minēto projektu – ne
vēlākā kā 5 (piecu) dienu laikā no šī Līguma parakstīšanas brīža;

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktā 2.2.11. minēto projektu – ne
vēlākā kā līdz 2015.gada 30.jūlijam;

• attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktā 2.2.12. minēto projektu – ne
vēlākā kā līdz 2016.gada 30.jūlijam.

3.1.1.3. Daļējas Preces piegādes pieprasījums attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju
punktos 2.2.1. - 2.2.12. minētajām sacensībām un projektiem veicams rakstveidā, saskaņā ar šī Līguma nosacījumiem,
norādot tajā pieprasīto izstrādājumu veidu, skaitu, izmēru un, ja attiecināms, dzimumpiederību (vīriešu vai sieviešu
modelis) un nosūtot to uz šajā Līgumā norādītajām Pārdevēja e-pasta adresēm.
3.1.1.4. Gadījumā, ja daļējas Preces piegādes pieprasījums netiek veikts noteiktajā termiņā, Pārdevējs
informē Pircēju par šādu nokavējumu un ir tiesīgs pagarināt attiecīgās daļējās Preces piegādes termiņu par tādu pašu
dienu skaitu, par kādu nokavēts piegādes pieprasījuma termiņš.
3.1.2. Kopējais Pircēja šī Līguma darbības laikā pieprasītais Preces piegāžu apjoms var nesasniegt šī Līguma
1.punktā minētā pasūtījuma lielāko pieļaujamo apjomu, par ko Pārdevējs ir informēts un pret ko tam nav iebildumu.
3.2. Par Preces nodošanas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pārdevējs Pircējam nodod Preci un Pušu pilnvarotie
pārstāvji apstiprina attiecīgu pavadzīmi – rēķinu.
3.2.1. Par Pārdevēja pilnvaroto pārstāvi Preces nodošanas aspektā var tikt uzskatīts arī Preces piegādi veicošā
pārvadātāja pārstāvis, ja Pārdevēja pārstāvji personiski neveic Preces pavadīšanu tās piegādes brīdī.
3.3. Pircējs 7 (septiņu) dienu laikā no Preces piegādes brīža pārbauda Preces kvalitātes un daudzuma atbilstību
attiecībā uz šo piegādi veiktajam daļējas Preces piegādes pieprasījumam.
3.3.1. Prece uzskatāma par pieņemtu bez iebildumiem, ja Pircējs astotajā dienā pēc Preces piegādes brīža nav
uz šajā Līgumā norādītajām Pārdevēja e-pasta adresēm nosūtījis paziņojumu par konstatētajām piegādātās preces
kvalitātes vai skaita neatbilstībām.
3.3.2. Gadījumā, ja veicot šī Līguma punktā 3.3. noteikto pārbaudi, Pircējs konstatē Preces skaitlisku
neatbilstību veiktajam daļējas Preces piegādes pieprasījumam, tas nosūta attiecīgu Pircēja pilnvarotā pārstāvja
sagatavotu paziņojumu uz šajā Līgumā norādītajām Pārdevēja e-pasta adresēm, norādot iztrūkstošo izstrādājumu
veidu, skaitu, izmēru un, ja attiecināms, dzimumpiederību (vīriešu vai sieviešu modelis).
3.3.3. Pārdevējs 10 (desmit) dienu laikā no šī Līguma punktā 3.3.2. minētā paziņojuma saņemšanas veic
iztrūkstošās Preces piegādi atbilstoši šī Līguma nosacījumiem.
3.3.3.1. Gadījumā, ja Pārdevējs konstatē, ka tas nespēs veikt iztrūkstošās Preces piegādi šī Līguma punktā
3.3.3. noteiktajā termiņā, tas, iekļaujoties šī Līguma punktā 3.3.3. noteiktajā termiņā, Pircējam piedāvā aizstāt
iztrūkstošo Preci ar tādiem izstrādājumiem, kam piemīt iztrūkstošajai Precei analogas vai pārākas funkcionālās un
kvalitatīvās īpašības, pie kam Pircējs pieņem lēmumu piekrist vai nepiekrist šādam piedāvājumam 3 (trīs) dienu laikā
no attiecīgā piedāvājuma saņemšanas.
3.3.3.1.1. Ja Pircējs piekrīt šī Līguma punkta 3.3.3.1. kārtībā piedāvātajai Preces aizstāšanai, Pārdevējs
piegādā piedāvātos analogos vai pārākos izstrādājumus šī Līguma punktā 3.3.3. noteiktā termiņa ietvaros.
3.3.3.1.2. Ja Pircējs nepiekrīt šī Līguma punkta 3.3.3.1. kārtībā piedāvātajai Preces aizstāšanai, Pircējam
nav jāveic iztrūkstošās Preces apmaksa un Pārdevējs 30 (trīsdesmit) dienu laikā no atteikuma saņemšanas brīža
samaksā Pircējam līgumsodu iztrūkstošās Preces vērtības apmērā, kas atbrīvo Pārdevēju no saistības piegādāt
iztrūkstošo Preci.
3.3.4. Par šī Līguma punktā 3.3.3. noteiktā termiņa nokavējumu Pārdevējs samaksā Pircējam līgumsodu 0,1%
(vienas desmitās daļas procenta) apmērā no iztrūkstošās Preces vērtības par katru nokavējuma dienu.
3.3.5. Gadījumā, ja veicot šī Līguma punktā 3.3. noteikto pārbaudi, Pircējs konstatē Preces kvalitatīvu
neatbilstību veiktajam daļējas Preces piegādes pieprasījumam (tas ir, tikuši piegādāti izstrādājumi ar defektiem, vai tādi
izstrādājumi, kas neatbilst Tehniskajam piedāvājumam), tas nosūta attiecīgu Pircēja pilnvarotā pārstāvja sagatavotu
paziņojumu uz šajā Līgumā norādītajām Pārdevēja e-pasta adresēm, norādot kvalitatīvi neatbilstošo izstrādājumu
veidu, skaitu, izmēru un, ja attiecināms, dzimumpiederību (vīriešu vai sieviešu modelis). Vienlaicīgi ar šāda
paziņojuma elektronisku nosūtīšanu, Pircējs nosūta Pārdevējam kvalitatīvi neatbilstošo Preci, attiecīgā paziņojuma
papīra eksemplāru un Pircēja pilnvarotā pārstāvja sagatavotu pieprasījumu veikt defektu novēršanu vai kvalitatīvi
neatbilstošās Preces apmaiņu pret kvalitatīvi atbilstošu.
3.3.6. Pārdevējs 10 (desmit) dienu laikā no šī Līguma punktā 3.3.5. minētās kvalitatīvi neatbilstošās Preces
saņemšanas veic Pircēja pieprasījuma izvērtēšanu un, gadījumā, ja piekrīt Pircēja pieprasījumam, uz sava rēķina veic
defektu novēršanu vai kvalitatīvi neatbilstošās Preces apmaiņu pret kvalitatīvi atbilstošu, kā arī piegādā šādu kvalitatīvi
atbilstošu Preci Pircējam atbilstoši šī Līguma nosacījumiem un apmaksā Pircējam pārsūtīšanas izdevumus, kas taisīti

Lapa Nr.78 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
nosūtot kvalitatīvi neatbilstošo Preci Pārdevējam.
3.3.6.1. Gadījumā, ja Pārdevējs konstatē, ka tas nespēs veikt kvalitatīvi atbilstošas Preces piegādi šī Līguma
punktā 3.3.6. noteiktajā termiņā, tas, iekļaujoties šī Līguma punktā 3.3.6. noteiktajā termiņā, Pircējam piedāvā aizstāt
kvalitatīvi neatbilstošo Preci ar tādiem izstrādājumiem, kam piemīt nepieciešamajai kvalitatīvi atbilstošajai Precei
analogas vai pārākas funkcionālās un kvalitatīvās īpašības, pie kam Pircējs pieņem lēmumu piekrist vai nepiekrist
šādam piedāvājumam 3 (trīs) dienu laikā no attiecīgā piedāvājuma saņemšanas.
3.3.6.1.1. Ja Pircējs piekrīt šī Līguma punkta 3.3.6.1. kārtībā piedāvātajai Preces aizstāšanai, Pārdevējs
piegādā piedāvātos analogos vai pārākos izstrādājumus šī Līguma punktā 3.3.6. noteiktā termiņa ietvaros.
3.3.6.1.2. Ja Pircējs nepiekrīt šī Līguma punkta 3.3.6.1. kārtībā piedāvātajai Preces aizstāšanai, Pircējam
nav jāveic kvalitatīvi neatbilstošās Preces apmaksa un Pārdevējs 30 (trīsdesmit) dienu laikā no atteikuma saņemšanas
brīža samaksā Pircējam līgumsodu kvalitatīvi neatbilstošās Preces vērtības apmērā, kas atbrīvo Pārdevēju no saistības
piegādāt attiecīgo kvalitatīvi atbilstošo Preci.
3.3.7. Par šī Līguma punktā 3.3.6. noteiktā termiņa nokavējumu Pārdevējs samaksā Pircējam līgumsodu 0,1%
(vienas desmitās daļas procenta) apmērā no kvalitatīvi neatbilstošās Preces vērtības par katru nokavējuma dienu.
3.3.8. Gadījumā, ja Pārdevējs, veicot šī Līguma punktā 3.3.6. noteikto Pircēja pieprasījuma izvērtēšanu,
nepiekrīt šādam Pircēja pieprasījumam, Puses, savstarpēji vienojoties, 3 (trīs) dienu laikā nozīmē kompetentu un
neatkarīgu ekspertu kvalitatīvi neatbilstošās Preces ekspertīzes veikšanai.
3.3.8.1. Šī Līguma punktā 3.3.8. noteiktais eksperts veic kvalitatīvi neatbilstošās Preces ekspertīzi un
izvērtē Pircēja pieprasījuma pamatotību, pieņemot Pusēm saistošu lēmumu 7 (septiņu) dienu laikā no šāda eksperta
nozīmēšanas dienas.
3.3.8.2. Uz šī Līguma punktā 3.3.8. noteiktā eksperta pieaicināšanas un darbības laiku tiek apturēts šī
Līguma punktā 3.3.6. noteiktā termiņa tecējums, kas atsākas nekavējoties pēc eksperta lēmuma paziņošanas Pusēm.
3.3.8.3. Izmaksas, kas saistītas ar eksperta pieaicināšanu, ekspertīzes veikšanu, lēmuma taisīšanu,
paziņojumiem un kvalitatīvi neatbilstošās Preces pārsūtīšanu kā no Pircēja Pārdevējam sākotnējā pieprasījuma
ietvaros, tā arī eksperta veiktās izvērtēšanas ietvaros, sedz tā Puse, kuras viedokli strīdā eksperts noraidījis.
3.3.9. Pircējs var atbrīvot Pārdevēju no atbildības par maznozīmīgu Preces kvalitatīvu neatbilstību veiktajam
daļējas Preces piegādes pieprasījumam, ja Pārdevējs pirms piegādes veikšanas par šādu iespējamu Preces kvalitatīvu
neatbilstību pienācīgā kārtā informējis Pircēja pilnvaroto pārstāvi un Pircējs tieši un nepārprotami piekritis pieņemt
Preci ar šādu maznozīmīgu Preces kvalitatīvu neatbilstību.
3.4. Pārdevējs ir atbildīgs par piegādājamās Preces pilnīgas vai daļējas bojāejas vai bojāšanās risku līdz tās
nodošanai Pircējam.

4. Kvalitāte un garantija.
4.1. Pārdevējs garantē, ka piegādātā Prece būs augstas kvalitātes un atbildīs visu to Latvijas Republikas spēkā
esošo normatīvo aktu prasībām, kas uz to attiecas.
4.2. Preces garantijas laiks tiek noteikts 2 (divi) gadi no Preces nodošanas dienas, ja tā tiek izmantota saskaņā ar
tehniskās dokumentācijas prasībām.
4.3. Garantijas laikā Pārdevējs ir atbildīgs par katru Preces defektu, ja vien tas nav radies Preces nepareizas
ekspluatācijas dēļ.
4.4. Garantijas laikā Pārdevējs veic Pircēja garantijas prasību izskatīšanu un apmierināšanu saskaņā ar šī Līguma
punktos 3.3.5. līdz 3.3.9. aprakstīto kvalitatīvi neatbilstošai Precei konstatēto defektu novēršanas vai šādas Preces
nomaiņas kārtību.

5. Pušu saistības un atbildība.
5.1. Pārdevēja saistības:
5.1.1. Pārdevējs, pirms Preču ražošanas uzsākšanas, apņemas izgatavot Preču paraugus, kas izmantojami
Preču gala noformējuma precizēšanai un apstiprināšanai.
5.1.1.1. Pārdevējs, attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.1. - 2.2.9.
minētajām sacensībām izgatavo Preču paraugus vismaz 2 (divās) secīgās kārtās, kur pirmajā kārtā izgatavojami
sākotnējie paraugi, bet otrajā – Pušu precizētie un ražošanā nododamie paraugi, pie kam nākamajās kārtās nav
nepieciešams izgatavot paraugus tiem izstrādājumiem, kuri galīgajā versijā bez precizējumiem apstiprināti jau
iepriekšējā kārtā. Nepieciešamības gadījumā, Pusēm vienojoties, izgatavojamas vairākas precizējamo Preču paraugu
kārtas.
5.1.1.2. Pārdevējs, attiecībā uz Iepirkuma procedūras Tehnisko specifikāciju punktos 2.2.10. - 2.2.12.
minētajiem projektiem izgatavo Preču paraugus 1 (vienā) kārtā.
5.1.1.3. Pusēm jāveic katras kārtas Preču paraugu izpēte un precizēšana un/ vai apstiprināšana ne vēlāk kā
7 (septiņu) dienu laikā no attiecīgās paraugu kārtas nodošanas izvērtēšanai, pie kam Preču paraugi uzskatāmi par
apstiprinātiem bez precizējumiem, ja Pircējs astotajā dienā pēc Preču paraugu saņemšanas brīža nav uz šajā Līgumā
norādītajām Pārdevēja e-pasta adresēm nosūtījis paziņojumu par nepieciešamajiem piegādātajos Preču paraugos
veicamajiem precizējumiem.
5.1.1.4. Šī Līguma izpildes laikā, Pusēm vienojoties, Preču pirmsražošanas stadijā iespējams veikt tādas
Preču noformējuma izmaiņas, kas būtiski neietekmē attiecīgo Preču funkcionalitāti, taču uzlabo to tehniskās vai
vizuālās īpašības.

Lapa Nr.79 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
5.1.2. Pārdevējs apņemas nodrošināt Pircēja noteikta autoruzrauga dalību Preču paraugu izgatavošanas un
Preču ražošanas procesā, uz Pircēja rēķina sniedzot šādam autoruzraugam iespēju piedalīties uz Preču izgatavošanu
attiecināmajās plānošanas, projektēšanas un ražošanas sapulcēs, par kuru norises laiku un vietu Puses savstarpēji
vienosies, kā arī uzraudzīt preču izgatavošanu.
5.1.3. Pārdevējs apņemas veikt savlaicīgu Preces piegādi, kā arī Preces tehnisko apkalpošanu garantijas laikā.
5.1.4. Pārdevējs veic Preces piegādi atbilstoši šī Līguma nosacījumiem.
5.1.5. Pārdevējs ir atbildīgs par Preces atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām. 
5.1.6. Pārdevējs apņemas nodrošināt Preces piegādei izmantoto materiālu, metožu, paņēmienu, kā arī darbu
izpildē un pārraudzībā iesaistīto darbinieku kvalifikācijas atbilstību Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu
prasībām.
5.1.7. Pārdevējs apņemas Preces piegādi veikt darba dienās, Pircēja personāla darba laikā, iepriekš telefoniski
informējot šajā Līgumā norādīto Pircēja pārstāvi un saskaņojot ar to paredzamo piegādes laiku.
5.1.8. Pārdevējs apņemas Preces piegādes laikā, strādājot Pircēja telpās, ievērot Latvijas Republikā spēkā
esošo darba drošības un ugunsdrošības noteikumu prasības.
5.1.9. Pārdevējs uzņemas atbildību par zaudējumiem, kuri nodarīti Pircējam un trešajām personām sakarā ar
šī Līguma noteikumu pārkāpumu, ja Pārdevējs tajos vainojams, izņemot gadījumus, ja par šādiem Līguma noteikumu
pārkāpumiem Pārdevējs šajā Līgumā noteiktajā kārtībā jau samaksājis noteikto līgumsodu.
5.2. Pircēja saistības:
5.2.1. Pircējs apņemas veikt samaksu par Preci šajā Līgumā noteiktajos termiņos un kārtībā.
5.2.2. Pircējs apņemas Pārdevējam nodrošināt pienācīgus apstākļus Preces piegādei.
5.2.3. Pircējs apņemas savlaicīgi veikt Pārdevēja piegādātās Preces pieņemšanu.
5.2.4. Pircējs apņemas izmantot Preci atbilstoši tās ekspluatācijas noteikumu prasībām.
5.3. Puses savstarpēji ir atbildīgas par otrai Pusei nodarītajiem zaudējumiem, ja tie radušies vienas Puses vai tās
darbinieku, kā arī šīs Puses Līguma izpildē iesaistīto trešo personu darbības vai bezdarbības, kā arī rupjas
neuzmanības, ļaunā nolūkā izdarīto darbību vai nolaidības rezultātā.
5.4. Jebkura šajā Līgumā noteiktā Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no to saistību pilnīgas izpildes, ja vien
attiecīgā Līgumsoda klauzula tieši nenosaka, ka šāda Līgumsoda samaksa atbrīvo attiecīgo pusi no kādas saistības vai
tās daļas.

6. Izmaiņas līgumā, tā darbības pārtraukšana.
6.1. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkurām Līguma izmaiņām vai
papildinājumiem, lai tās būtu spēkā, jātiek noformētām rakstveidā un jākļūst par šī Līguma neatņemamām
sastāvdaļām. Jebkuriem līguma grozījumiem jābūt atbilstošiem Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma 67.1

panta nosacījumiem.
6.2. Puses, veicot šī Līguma izpildi, ir tiesīgas vienoties par Pircēja mārketinga un reklāmas pakalpojumu
sniegšanu Pārdevējam.
6.2.1. Šī Līguma punktā 6.2. noteiktā vienošanās slēdzama rakstveidā un tās ietvaros atrunājama tādu Pircēja
mārketinga un reklāmas pakalpojumu sniegšana Pārdevējam, kas tieši saistīti ar šī Līguma izpildi un labas prakses
ietvaros ir raksturīgi tādu piegāžu gadījumiem, kas līdzīgi šajā Līgumā regulētajiem.
6.2.2. Ar šī Līguma punktā 6.2. noteikto vienošanos paredzētie mārketinga un reklāmas pakalpojumi
sniedzami par maksu un to vērtība nosakāma proporcionāli to apjomam un kalendārā gada laikā veikto Preces
piegāžu vērtībai.

7. Strīdu risināšanas kārtība.
7.1. Jebkuras nesaskaņas, domstarpības vai strīdi tiks risināti savstarpēju sarunu ceļā, kas tiks attiecīgi
protokolētas. Gadījumā, ja Puses 10 (desmit) dienu laikā nespēs vienoties, strīds risināms Latvijas Republikas tiesā
Latvijas Republikā spēkā esošo normatīvo aktu vai saistošo starptautisko tiesību normu noteiktajā kārtībā.

8. Nepārvarama vara.
8.1. Puse tiek atbrīvotas no atbildības par Līguma pilnīgu vai daļēju neizpildi, ja šāda neizpilde radusies
nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu rezultātā, kuru darbība sākusies pēc Līguma noslēgšanas un kurus
nevarēja iepriekš ne paredzēt, ne novērst. Pie nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļiem pieskaitāmi:
pasaules gals, stihiskas nelaimes, avārijas, katastrofas, epidēmijas, kara darbība, streiki, iekšējie nemieri, blokādes, varas
un pārvaldes institūciju rīcība, normatīvu aktu, kas būtiski ierobežo un aizskar Pušu tiesības un ietekmē uzņemtās
saistības, pieņemšana un stāšanās spēkā.
8.2. Pusei, kas atsaucas uz nepārvaramas varas vai ārkārtēja rakstura apstākļu darbību, nekavējoties par šādiem
apstākļiem rakstveidā jāziņo otrai Pusei. Ziņojumā jānorāda, kādā termiņā pēc viņa uzskata ir iespējama un
paredzama viņa Līgumā paredzēto saistību izpilde, un, pēc pieprasījuma, šādam ziņojumam ir jāpievieno izziņa, kuru
izsniegusi kompetenta institūcija un kura satur ārkārtējo apstākļu darbības apstiprinājumu un to raksturojumu.

9. Citi noteikumi.
9.1. Šis Līgums ir saistošs Pircējam un Pārdevējam, kā arī visām trešajām personām, kas likumīgi pārņem viņu
tiesības un pienākumus. 

Lapa Nr.80 no 82



Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
9.1.1. Šī Līguma ietvaros Pārdevējam ir tiesības nodot tam piemītošās ar šo Līgumu noteiktās tiesības un
pienākumus Pārdevēja filiālei vai meitas kompānijai, kuras šī Līguma izpildes laikā atrodas pilnīgā Pārdevēja kontrolē
un uz kurām nav attiecināmi Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma (PIL) 39. 1 panta 1.daļā uzskaitītie
gadījumi - izslēgšanas nosacījumi.
9.2. Šis Līgums stājas spēkā no tā parakstīšanas brīža un ir spēkā līdz Pušu saistību pilnīgai izpildei.
9.3. Šajā Līgumā izveidotais noteikumu sadalījums pa sadaļām ar tām piešķirtajiem nosaukumiem ir izmantojams
tikai un vienīgi atsaucēm un nekādā gadījumā nevar tikt izmantots vai ietekmēt šī Līguma noteikumu tulkošanu.
9.4. Līgums sastādīts 2 (divos) eksemplāros, katrs uz 5 (piecām) lapaspusēm, ar vienādu juridisku spēku, no
kuriem viens glabājas pie Pircēja, otrs pie Pārdevēja.
9.5. Pircējs nozīmē sekojošus pilnvarotos pārstāvjus šī Līguma izpildes laikā:
9.5.1. attiecībā uz daļējo Preces piegādes pieprasījumu veikšanu, Preces pārbaudi un ar to saistīto Pircēja
paziņojumu un/ vai pieprasījumu veikšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis +XXX-XXXXXXX, e-pasts: xxxxx@xxxxx.lv;
9.5.2. attiecībā uz Preces faktiskās piegādes veikšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis +XXX-XXXXXXX, e-pasts:
xxxxx@xxxxx.lv;
9.5.3. attiecībā uz finanšu dokumentu noformēšanu un apmaksas veikšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis
+XXX-XXXXXXX, e-pasts: xxxxx@xxxxx.lv.
9.6. Pārdevējs nozīmē sekojošus pilnvarotos pārstāvjus šī Līguma izpildes laikā:
9.6.1. attiecībā uz daļējo Preces piegādes pieprasījumu veikšanu, Preces pārbaudi un ar to saistīto Pircēja
paziņojumu un/ vai pieprasījumu izskatīšanu un apmierināšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis + XXX-XXXXXXX, e-
pasts: xxxxx@xxxxx.com;
9.6.2. attiecībā uz Preces faktiskās piegādes veikšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis +XXX-XXXXXXX, e-pasts:
xxxxx@xxxxx.com;
9.6.3. attiecībā uz finanšu dokumentu noformēšanu un apmaksas veikšanu - Xxxxxx Xxxxxx, tālrunis
+XXX-XXXXXXX, e-pasts: xxxxx@xxxxx.com.
9.7. Līdzēju pilnvarotie pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par Preces pieņemšanas
un nodošanas organizēšanu, savlaicīgu rēķinu iesniegšanu un pieņemšanu, apstiprināšanu un nodošanu apmaksai.
9.8. Iepirkuma procedūras dokumentācija un Pārdevēja piedāvājums, kuru tas iesniedzis Iepirkuma procedūrai,
ir šī Līguma neatņemamas sastāvdaļas.

10. Pušu paraksti.

Pircējs Pārdevējs

Aldons Vrubļevskis Xxxxx Xxxxx
***

Lapa Nr.81 no 82

mailto:xxxxx@xxxxx.lv
mailto:xxxxx@xxxxx.lv
mailto:xxxxx@xxxxx.lv
mailto:xxxxx@xxxxx.lv
mailto:xxxxx@xxxxx.lv
mailto:xxxxx@xxxxx.lv


Konkursa Nr. LOK-2014/06
„Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika posmā no 2016. līdz 2020. gadam”

Nolikums
4.pielikums

 (Tiek sastādīts uz pretendenta veidlapas)

Biedrībai „Latvijas Olimpiskā komiteja”
Elizabetes iela 49, Rīga, LV-1010, Latvija

Pretendenta pieteikums
20XX.gada XX.xxxxx

Pretendenta nosaukums:

Pretendenta vienotais reģistrācijas numurs:

Pretendenta adrese:

Pretendenta tālrunis:

Pretendenta fakss:

Pretendenta e-pasts:

Pretendenta norēķinu rekvizīti:

Parakstītāja ieņemamais amats, vārds, uzvārds:

Ar šo apliecinām savu dalību Konkursā „Par ekipējuma piegādi Latvijas Olimpisko delegāciju vajadzībām laika
posmā no 2016. līdz 2020. gadam”, identifikācijas Nr. LOK-2014/06.

Apstiprinām, ka:
– uz pretendentu nav attiecināms neviens no Latvijas Republikas Publisko iepirkumu likuma 39. 1 panta 1.daļā

uzskaitītajiem gadījumiem - izslēgšanas nosacījumiem;
– visas piedāvājumā sniegtās ziņas par pretendentu un piedāvātajām precēm ir patiesas un pilnīgas;
– Esam iepazinušies ar visiem iepirkuma procedūras dokumentiem, to skaidrojumiem, grozījumiem un

prasībām. Mums ir pilnībā saprotamas iepirkuma procedūras dokumentu, tajā skaitā tehniskajā specifikācijā
(1.pielikums) ietvertās prasības un nosacījumi, atzīstam tos, iebildumu un pretenziju nav. Piekrītam
piedalīties iepirkuma procedūrā un garantējam iepirkuma procedūras prasību izpildi.

– Pretendents ir rīcībspējīgs un tiesīgs slēgt iepirkuma līgumu.

Šim pieteikumam ir pievienoti visi iepirkuma procedūras nolikumā norādītie un pieprasītie dokumenti un
informācija. Mēs garantējam iesniegto dokumentu un informācijas patiesumu un pilnību.

Apliecinām, ka nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā un nepiedalāmies nevienā citā
piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkuma procedūrā. Mūsu piedāvājums ir spēkā 60 (sešdesmit) dienas no iepirkuma
procedūras piedāvājumu iesniegšanas termiņa.

Apzināmies, ka Jums nav saistoši pieņemt jebkuru piedāvājumu, kuru Jūs saņemsiet.

Paraksts:

Zīmoga vieta:

Lapa Nr.82 no 82


